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PERFEKCYJNY WACHLARZ RZĘS



Czy jesteś gotowa, by 
doświadczyć sprawdzonego 

klinicznie efektu sztucznych rzęs 
360°? Poznaj naszą nową 

maskarę ze zginaną szczoteczką! 
Inteligentny design i gładka 

formuła, zostały stworzone, by 
dotrzeć do każdej rzęsy 
i zapewnić ci wachlarz 

niewiarygodnie pięknych,  
mocno podkreślonych rzes -  

łatwo i wygodnie. 
 
 

NOWOŚĆ! 

PEŁNA  
MOC RZĘS  

360°
TECHNOLOGIA  
FLEX LITE 
Lekka formuła zapewnia 
spektakularny efekt  
bez obciążania rzęs.

SPECJALNA 
KOŃCÓWKA 
SZCZOTECZKI 
Dociera do każdej rzęsy: 
wewnętrznej, zewnętrznej, 
górnej i dolnej!

INNOWACYJNA 
ZGINANA 
SZCZOTECZKA 
Zaprojektowana,  
by kreować wachlarz  
rzęs i zapewniać efekt 
sztucznych rzęs 360°! 
Wystarczy zgiąć 
szczoteczkę w górnej 
części opakowania 
uzyskując pożądany kąt.



Zginana szczoteczka pomaga dotrzeć do każdej rzęsy pod 
dowolnym kątem. Efekt? Oszałamiający wachlarz pięknych rzęsΔ. 
Komfort, jaki może zapewnić zaawansowana technologicznie 
maskara plus efekt sztucznych rzęs - ideał!

Rewelacyjny efekt 
pod każdym kątem



*Test konsumencki

• �TRWAŁY, ODPORNY NA 
ROZMAZYWANIE,  
nie osypuje się  
i nie tworzy grudek*

• �MOCNY EFEKT, 
natychmiastowa objętość 
i trwałe podkręcenie*

• ��POTWIERDZONY 
KLINICZNIE efekt 
sztucznych rzęs 360°Δ

 ﻿Tusz do rzęs THE ONE 
False Lashes 360°
8 ml 3248,75/l

43129   35,90

25,99 

 ﻿Płyn do usuwania 
wodoodpornego 
makijażu oczu
The ONE
100 ml 

32138   25,90 

DWUFAZOWA 
FORMUŁA

Wstrząśnij przed 
użyciem

• Delikatnie zegnij szczoteczkę do 
odpowiedniej pozycji podczas 
jej wyjmowania ze zbiorniczka.

SPOSÓB UŻYCIA 

• Użyj wygiętej szczoteczki, by 
uzyskać efekt wachlarza rzęs.

• Za pomocą precyzyjnej 
końcówki możesz dotrzeć  
do każdej rzęsy.

• Wypróbuj różne kąty, by znaleźć 
ten, który najbardziej ci 
odpowiada. Eksperymentuj!

Zginana szczoteczka pomaga dotrzeć do każdej rzęsy pod 
dowolnym kątem. Efekt? Oszałamiający wachlarz pięknych rzęsΔ. 
Komfort, jaki może zapewnić zaawansowana technologicznie 
maskara plus efekt sztucznych rzęs - ideał!

•	 ��Szybko usuwa 
wodoodporny  
i trwały makijaż 
oczu

•	 �Po użyciu 
delikatna skóra 
okolic oczu jest 
jedwabiście 
gładka  
i odświeżona*

NOWOŚĆ! 

• �ZGINANA POD KĄTEM 
360° SZCZOTECZKA 
zapewnia maksymalną 
kontrolę

ΔTest kliniczny

KUP MASKARĘ FALSE LASHES 360°  
I ODBIERZ PŁYN DO DEMAKIJAŻU OCZU ZA 

7,99

Rewelacyjny efekt 
pod każdym kątem

Podoba ci się efekt? 
Podziel się opinią w sieci  
i pozwól innym pokochać 

ten tusz do rzęs!

*�Test konsumencki  
w grupie 94 kobietPRZED  PO

3



4 5

•	Miękki materiał 
idealny do delikatnej 
skóry wokół oczu; 
łatwy w oczyszczaniu.

•	Obejmuje szeroki 
obszar, osłaniając 
całą skórę wzdłuż 
wszystkich rzęs.

PERFEKCYJNE 
UNIESIENIE  
I PODKRĘCENIE RZĘS

•	Efektywna i trwała.

  Osłona do makijażu rzęs THE ONE
Koniec z problemami związanymi z aplikacją maskary 
dzięki osłonie THE ONE, która zakrywa skórę wokół 
wszystkich rzęs. Ergonomiczna, elastyczna i szeroka 
konstrukcja. Łatwa w czyszczeniu, trwała  
i idealna do użytkowania w podróży. 100% silikon, 
opakowanie 100% PE z recyklingu. 

44004   19,90

14,99 

  Zalotka THE ONE
Zalotka THE ONE błyskawicznie, łatwo  
i precyzyjnie unosi i podkręca każdą rzęsę 
dzięki nowej konstrukcji o większej szerokości. 
Oczy wydają się większe, a spojrzenie  
bardziej kuszące. Metal. 

44001   19,90

14,99 

CZYSTA APLIKACJA 
MASKARY•	Szeroka - łatwo 

dotrzeć do 
wszystkich rzęs 
jednocześnie.

SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 

KROK 1 

KROK 2

1. �Otwórz zacisk  
i obejmij nim wszystkie 
rzęsy, opierając je już 
u nasady na gumowej 
podkładce.

1. �Przytrzymaj osłonkę 
bezpośrednio pod linią 
rzęs, jak najbliżej ich 
nasady i nałóż maskarę 
zgodnie z naturalnym 
kierunkiem wzrostu rzęs.

wzmocnij 
wyrazistość 
spojrzenia

2. �Zaciśnij zalotkę  
na rzęsach na  
20-30 sekund lub 
nawet 45 sekund,  
jeśli twoje rzęsy są 
bardzo proste.

2. �Tak samo postępuj 
malując górne rzęsy.

 

 

NOWOŚĆ! 
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 ﻿Roller matujacy
ABS, PP. Wymiary: 7 x 3 cm. 

45068   49,90 

PIĘKNY MAT PRZEZ CAŁY DZIEŃ

Natychmiast absorbuje sebum

Ma działanie masujące

Roller z naturalnego 
kamienia 
wulkanicznego

Zmywalny i wielokrotnego użytku

JAK CZYŚCIĆ: 
• �Przekręć pierścień trzymający kamień 

w kierunku przeciwnym do ruchu 
wskazówek zegara.

• Wyjmij kamienną kulę. 
• �Umyj ją delikatnym środkiem 

czyszczącym, dokładnie spłucz  
i wysusz na powietrzu.

• �Włóż kamień z powrotem i przekręć 
pierścień zgodnie z ruchem wskazówek 
zegara, by go zablokować.

Nie pozwól, by błyszcząca skóra zepsuła twój look!  
Roller matujący wchłonie nadmiar sebum, zapewniając 
cerze świeży mat - w dowolnym miejscu i czasie.  
Bonus: minimasaż twarzy!

SPOSÓB UŻYCIA 

Nadaje skórze mat  
i świeżość

ROLLER 
MATUJĄCY

NAJNOWSZA ALTERNATYWA 
DLA BIBUŁEK MATUJĄCYCH!

PRZED  PO

ZA JEDYNE 

29,99 

JEŚLI WYDASZ 69 ZŁ NA PRODUKTY  
Z TEGO KATALOGU

• �Delikatnie przetocz roller  
po strefie T i innych tłustych 
obszarach skóry.

• �Może być stosowany na czystą 
skórę lub na makijaż.

• �Miej go zawsze przy sobie,  
by w każdej chwili pozbyć się 
nieestetycznego połysku.

NOWOŚĆ! 

ZAOSZCZĘDŹ 19,91



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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Nieustannie poszukujemy nowych 
sposobów na innowacje, za którymi 

stoi nauka i natura. Nasz cel? 
Tworzenie produktów 

kosmetycznych, które są 
skuteczne… i modne!  

Od skutecznych składników 
aktywnych po innowacyjne 

technologie i unikalne formuły 
- wysokiej jakości rozwiązania 
sprawią, że twoje życie będzie 

jeszcze piękniejsze! 
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 ﻿Kredka do oczu The ONE 
High Impact
0,3 g 43300,00/kg

 19,90

DO 

METALICZNA 

METALICZNA 

Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu  
10 dni od daty zakupu. W zamian mogą Państwo 
zażądać od Konsultanta dostarczenia innego 
produktu Oriflame o tej samej wartości lub 
zwrotu pieniędzy. 

Oriflame jest członkiem Stowarzyszenia 
Sprzedaży Bezpośredniej (DSA) oraz Światowej 
Federacji Stowarzyszeń Sprzedaży 
Bezpośredniej (WFDSA).  

Informacje o prowadzonej przez Oriflame 
polityce dobrostanu zwierząt znajdziesz na 
www.oriflame.pl. 

Dzięki współpracy z organizacją Rainforest 
Alliance gwarantujemy, że papier używany  
do produkcji naszych Katalogów pochodzi  
z dobrze i odpowiedzialnie zarządzanych 
zasobów leśnych.  

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE 
TESTY 

BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

NAJWYŻSZE 
STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ
Stosujemy składniki 
i materiały, które 
szanują naturę i są 
dobre dla ciebie.

Nasze produkty 
przechodzą testy 
bezpieczeństwa 
i spełniają najwyższe 
standardy.

INNOWACJA

PASJA DO 
INNOWACJI

*�Testy konsumenckie z udziałem 
74 kobiet

Intensywny kolor, 
który nie blaknie  

i nie rozmazuje się* 
 

Przyjemna w aplikacji 
formuła 

 
Nie wymaga 

temperowania 
- wystarczy przekręcić 

obsadkę!

Makijaż:  Kredka do oczu The ONE High Impact 
36547 Pitch Black, Kredka do oczu The ONE High 
Impact 36551 Urban Grey, Kredka do oczu The ONE 
High Impact 36550 Forest Green. 12,99

13h 
TRWAŁOŚĆ*
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Formuła umożliwiająca 
stopniowanie efektu  

– pozwala na tworzenie  
od naturalnych do 

odważnych stylizacji

Trwała – odporna na 
rozmazywanie i blaknięcie 

Moc efektu zmiany  
kremu w puder

ORAZ

Wbudowany ukośny 
pędzelek zapewniający 

łatwą i precyzyjną aplikację

Nasza pierwsza pomada o formule 
kremu zmieniającego się w puder 

pomaga wykreować dokładnie taką 
stylizację brwi, jakiej pragniesz. 

Bez trudu!

 ﻿Pomada do brwi THE ONE
3,5 g 7997,14/kg

 49,90

37738
Blonde

37739
Medium 
Brown

37740
Dark 

Brown

KROK 1. 
Zanurz aplikator  

w pomadzie do brwi  
i zetrzyj nadmiar formuły. 

KROK 2. 
Użyj pędzelka, aby 

zarysować kształt twoich 
wymarzonych brwi. 

Nakładaj za pomocą 
drobnych pociągnięć luźną 

dłonią, aby uzyskać 
naturalne wykończenie, 

lub wzmocnij kolor, 
nadając brwiom 

odważniejszy wygląd. 

STWÓRZ IDEALNE BRWI: 
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INNOWACJA

CZY WIESZ, ŻE... 

SUPERFORMUŁA
 O SUPERMOCACH

THE ONE, nasza 
największa marka 

produktów do makijażu, 
jest opracowywana  

w Sztokholmie – jednej 
ze światowych stolic 

innowacji. To właśnie tu 
rodzą się trendy… tak jak 

Oriflame 55 lat temu!

Wbudowany 
wyprofilowany 
pędzelek

27,99Makijaż:  Pomada do brwi THE ONE 37740 Dark Brown.



1312

Pierwsza szminka 
od Oriflame 

o udowodnionym klinicznie 
efekcie większej mocy 

uwodzeniaΔ

Innowacyjne opakowanie 
z płynną formmułą 

i delikatnym aplikatorem

Z formułą AttractPlus, 
stworzoną z myślą 

o zapewnieniu wysokiego 
połysku i intensywnie 

kolorowego wykończenia

Od 55 lat wykorzystujemy najnowsze 
odkrycia naukowe oraz światowe trendy, 

by tworzyć pomadki, które nie tylko 
sprawią, że będziesz pięknie wyglądać, 
ale także dodadzą ci pewności siebie!

• Wysoka pigmentacja 
- pełne pokrycie 
kolorem już w jednym 
geście makijażowym*

• Lekka, niezwykle 
komfortowa formuła  
o kremowej konsystencji*

• Trwały, wysoki połysk 
do 6 godzin*

ΔPotwierdzone klinicznie

*Test konsumencki

 ﻿Pomadka THE ONE 
Irresistible Touch High Shine
4 ml 5747,50/l

 35,90
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38864
Luscious 

Taupe

38863
Charming 

Rose

Makijaż:  Pomadka THE ONE Irresistible Touch High Shine 38871 Glamorous Mauve.

Delikatnie przekręć 
podstawę, by uwolnić 
formułę. Pierwsze użycie 
może wymagać kilku 
obrotów.

Nakładaj bezpośrednio 
na usta za pomocą 

precyzyjnego aplikatora.

POMADKA O UDOWODNIONYM 
DZIAŁANIU ZWIĘKSZAJĄCYM 

MOC UWODZENIA

KUP 

2
 DOWOLNE 

SZMINKI
ZA JEDYNE 

17,99
 KAŻDA

INNOWACJA
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1 
DOWOLNĄ 

SZMINKĘ 
ZA JEDYNE 

22,99
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*Test konsumencki 

•	Testowany dermatologicznie

•	78% potwierdzonej redukcji łoju*

•	Pomaga wydłużać czas do 
kolejnego mycia głowy*

  Suchy szampon HairX Advanced 
Care Oil Control
150 ml 119,93/l

32907   32,90

17,99 

  Szczotka do włosów
Wymiary: 12,4 x 7 x 4,9 cm. 
Materiał: PS, PP, PE, PET. 

29998   22,90

14,99 

WŁOSY 
PRZETŁUSZCZAJĄCE SIĘ Stworzony, by móc ostrożnie 

obchodzić się z wilgotnymi włosami 
bez ich szarpania czy ciągnięcia.

1. �Dobrze wstrząśnij 
i spryskaj włosy 
z odległości ok.  
20 cm, koncentrując 
się na ich nasadzie. 

2. �Wmasuj produkt  
we włosy. 

3. �Odczekaj kilka minut 
i wyczesz włosy. 

SPOSÓB UŻYCIA 

INNOWACJA

KOMPLEKS NORMALIZUJĄCY 
zwalcza przetłuszczanie się 

włosów, pomagając 
kontrolować i równoważyć 

produkcję sebum.

KOMPLEKS FITOSKŁADNIKÓW 
z olejku z soi oraz krokosza 
naśladuje naturalne lipidy 

włosów, pomagając chronić, 
odżywiać i regenerować włosy 

od wewnątrz.

NIE POZOSTAWIA ŚLADÓW! 
Formuła została 

zaprojektowana tak, by nie 
pozostawiać widocznych 

pozostałości po szczotkowaniu.

Bez względu na to, gdzie jesteś, co robisz 
i jak bardzo ci się spieszy... możesz mieć 

czyste, świeże włosy w mgnieniu oka!

CZYSTE WŁOSY 
BEZ KROPLI WODY!

•	Natychmiast nadaje włosom 
świeższy wygląd*
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 

 
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BARDZO WYSOKA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

drzewo sandałowe,  
lilia i frezja, fiołek

Nasi wysoko wykwalifikowani 
perfumiarze w poszukiwaniu inspiracji 
zwracają się ku pomysłowości natury  

i wykorzystują moc współczesnej nauki, 
by tworzyć zapachy, które potrafią 

wywoływać emocje.

  Perfumowany krem 
do ciała Divine
250 ml 63,96/l

41545   35,90

15,99 
  Woda perfumowana 
Divine - minispray
8 ml 2248,75/l

42041   32,90

17,99 

  Woda perfumowana 
Divine
50 ml 1199,80/l

38497   129,90

59,99 

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  

by poznać zapach! 

ZRÓB WRAŻNIE 
GODNE GWIAZDY

INNOWACJA
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„Elegancki zapach dla 
nowoczesnej kobiety” 

Opinia z testu produktów 
nieujawnionych marek

Rozmiar 
podróżny

Aby udowodnić wysoką 
jakość naszych zapachów, 

poprosiliśmy ponad 500 osób 
w 5 krajach o porównanie 
naszych perfum z innymi 

zapachami premium: 
większość uczestników 
zdecydowanie wolała 

kompozycje Oriflame!*

*Na podstawie wyników badania przeprowadzonego  
przez AS Consulting wśród 100 respondentów,  

którzy testowali zapachy w ślepej próbie. Maj 2021.

80%  
UWAŻA, ŻE ​​DIVINE TO 
ZMYSŁOWY I BOGATY 

ZAPACH*

7 NA 10 UWAŻA, ŻE ​​ZAPACHY ORIFLAME 
SĄ EKSKLUZYWNE*

TEST PRODUKTÓW 
NIEUJAWNIONYCH MAREK 
POZNAJ JEGO WYNIKI!

TEST PRODUKTÓW 
NIEUJAWNIONYCH MAREK 
POZNAJ JEGO WYNIKI!

 

 

 
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MAKSYMALNA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

MAKSYMALNA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

magnolia , malina , wanilia 

UNIQUE ACCORD #1  
Gdy chcesz dopuścić do 
głosu zmysłową stronę 
osobowości, nałóż ten 
zapach, by wzmocnić 
wrażenia All or Nothing. 

PERFUMY  
ALL OR NOTHING 
Zacznij od uzależniających 
perfum, stworzonych,  
byś poczuła w sobie 
niezwykłą moc.

płatki jaśminu, akord piżma,  
białe drewno

Nakładanie warstw zapachów to 
innowacyjne, modne doświadczenie, 

które pozwala stać się swoim własnym 
perfumiarzem. Wypróbuj nasze 

kompozycje All Or Nothing i wykreuj  
swój własny zapach!

  Perfumy All or Nothing 
Unique Accord #1
15 ml 3066,00/l

43696   90,90

45,99 

  Perfumy All or Nothing
50 ml 2898,00/l

35679   209,90

144,90 

KWIATOWY ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

KROK 1 KROK 2

NAJNOWSZE  
TRENDY

Technologia aktywowania 
powietrzem nadaje 

zapachowi wyjątkową 
trwałość i intensywność.

Stworzony, by zapewnić 
wyjątkowe wrażenia  
z nakładania warstw 

perfum.

Z wybornym absolutem 
wanilii, pozyskiwanym  

w zrównoważony sposób 
na Madagaskarze.
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INNOWACJA

TEST PRODUKTÓW 
NIEUJAWNIONYCH MAREK 
POZNAJ JEGO WYNIKI!
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75%
 CZUŁOBY SIĘ PEWNIEJ  

I BARDZIEJ ATRAKCYJNIE 
NOSZĄC TEN ZAPACH*

  
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BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

Uważamy, że piękno przemawia zarówno  
do umysłu, jak i zmysłów. Zapach może 

przywołać określone wspomnienia i wywołać 
szczególne, wyjątkowe uczucia.

 ﻿Woda perfumowana 
Ascendant Intense
75 ml 666,53/l

38527   101,90

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

czarny kardamon, czerwona guarana, 
bursztyn

ORIENTALNO-KORZENNY 

Stymulujące 
właściwości czerwonej 
guarany w połączeniu 

z niewiarygodnie 
wysoką zawartością 
kofeiny sprawiają, że 

jest to idealny składnik 
kompozycji Ascendant. 

Energiczny zapach, 
który dodaje męskiej 
siły i pewności siebie.

ZAPACHY DO
DAJĄCE MOCY

INNOWACJA

PA
SJ

A
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O
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N
O

W
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49,99
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UNITONE: 
podwójnie działająca technologia, która 
redukuje przebarwienia i zapobiega ich 

powstawaniu, rozjaśniając cerę i zapewniając 
bardziej równomierny koloryt skóry.

Witamina C + kwas salicylow y  
z ekstraktu z wiązówki  działają w synergii, 
redukując przebarwienia oraz sprawiając, że 

cera jest świetlista, a jej koloryt wyrównany.
  Krem na noc 
Optimals Even Out
50 ml 459,80/l

42553   45,90

22,99 

  Krem na dzień 
Optimals Even Out 
SPF 20
50 ml 459,80/l

42552   45,90

22,99 

DO CERY O NIERÓWNYM 
KOLORYCIE

Krem na dzień z SPF 20 pomaga 
redukować przebarwienia, 
jednocześnie chroniąc skórę przed 
zanieczyszczeniami, uszkodzeniami 
powodowanymi przez UV oraz 
przedwczesnym starzeniem dzięki 
pochodnej witaminy E z olejku 
z pestek żurawiny.

Krem na noc 
zapobiega pojawianiu się 
przebarwień w przyszłości 
oraz odbudowuje barierę 
ochronną skóry w ciągu 
nocy dzięki niezbędnym 
kwasom tłuszczowym 
z oleju z dzikiej róży.

PolluProtect 
- niewidoczna i naturalna, polimerowa tarcza 

ochronna. Stosowana w kremie na dzień, 
chroni skórę przed cząsteczkami 

zanieczyszczeń i stresem środowiskowym.

TECHNOLOGIA UNITONE 
EKSTRAKT Z GROCHU  

I DILAURYNIAN 
SACHAROZY działają 

synergicznie, by redukować 
przebarwienia, zmniejszając 

produkcję i aktywność 
melaniny  w skórze. 

EKSTRAKT Z AGRESTU  
jest naturalnym źródłem 

kwasu cytrynowego,  
który wspomaga odnowę 

komórek skóry.

Optimals Even Out 
rozjaśnia skórę 

już w 2 tygodnie 

86%
 TESTUJĄCYCH 
POTWIERDZA

ODKRYJ MOC NATURY
Opracowana przez ekspertów 

w dziedzinie odżywiania skóry linia 
Even Out jest inspirowana siłą 

szwedzkich roślin, a jej działanie 
wspomaga nieskazitelność 

i zdrowy blask skóry.

PA
SJ

A
 D

O
 IN

N
O

W
A

C
JI

INNOWACJA

  

 

 

  42555 Krem pod oczy 
Optimals Even Out 15 ml 
2726,67/l 40,90  

 42556 Serum Optimals 
Even Out 30 ml 1763,33/l 
52,90
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*Test konsumencki

Młodszy wygląd 
skóry  

(84% osób potwierdza  
po 14 dniach, 

85% po 28 dniach)*

Najwyższy poziom ochrony 
przed promieniowaniem 

UVA (PA++++) chroni przed 
uszkodzeniami słonecznymi 
oraz pomaga zapobiegać 

nierównomiernemu kolorytowi 
skóry, przebarwieniom 

i zmarszczkom.

Twoja skóra jest narażona na wiele szkodliwych 
czynników zewnętrznych (zanieczyszczenia, 
ekspozycja na słońce), a także wewnętrznych 
(hormony, czynniki genetyczne), które mogą 

przyspieszyć proces jej starzenia się. Sięgnij po 
produkty przeciwstarzeniowe na dzień i na noc, 

by zachować młodzieńczy wygląd.

Retinol jest znany ze swojej zdolności do 
rozwiązywania takich problemów, jak głębokie 
zmarszczki i niedoskonałości powierzchni skóry. 

Wspomaga syntezę kolagenu i przyspiesza 
odnowę komórek skóry, wygładzając zmarszczki. 
Nasza specjalistyczna wersja retinolu zamknięta 

jest w kapsułkach i dostarczana skórze 
w ochronnej, jednowarstwowej powłoce 
polimerowej, by zmaksymalizować siłę 

działania i korzyści dla cery.

INNOWACJA

INNOWACJA

PA
SJ

A
 D

O
 IN

N
O

W
A

C
JI

  Ochronny krem na dzień 
NovAge SPF 50 UVA/PA++++
30 ml 1399,67/l

34143   79,90

41,99 

  Koncentrat retinolu 
NovAge ProCeuticals
30 ml 2499,67/l

40872   109,90

74,99 

Zmniejsza 
widoczność 
głębokich 

zmarszczek  
(91% osób potwierdza,  

po 28 dniach)*

PROBLEMY SKÓRY:  
drobne linie, głębokie zmarszczki, 

nierówna powierzchnia

SPRAWDZONE 
DZIAŁANIE

Chroni skórę przed 
szkodliwymi 
czynnikami 

środowiskowymi.

 

 

Retinol sprawia, 
że ​​skóra jest bardziej 

podatna na uszkodzenia 
słoneczne, więc pamiętaj, 
by zawsze nakładać filtr 

SPF podczas jego 
stosowania.

ZAAWANSOWANA 
PIELĘGNACJA 

PRZECIWSTARZENIOWA
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*�Test konsumencki % zgadzających 
się po pierwszym użyciu 

∆2�Klinicznie potwierdzony  
efekt po 4 aplikacjach  
(w nie następujące po sobie dni)

WYPRÓBUJ TERAZ I KUP PRODUKT 
W NASTĘPNYM KATALOGU

  Odnawiający peeling 
NovAge
100 ml 259,90/l

33988   49,90

Wiedza i innowacja

Świętujmy!

Wypróbuj i pokochaj!

16% WZROST REGENERACJI 
KOMÓRKOWEJ 
– POTWIERDZONY 
KLINICZNIE∆2

ŁAGODNIE 
ZŁUSZCZA 
SKÓRĘ - 97%* 

SPOSÓB UŻYCIA 

DLACZEGO WARTO 
UŻYWAĆ PEELINGU?
Kiedy martwe komórki naskórka 
gromadzą się na powierzchni skóry, 
mogą sprawiać, że cera jest ziemista, 
a pory i zmarszczki stają się bardziej 
widoczne. Co więcej, nagromadzone 
martwe komórki naskórka mogą mieć 
wpływ na zdolność twojej skóry do 
optymalnego wchłaniania produktów 
pielęgnacyjnych.

KUP PEELING 
ODNAWIAJĄCY ZA 

25,99  
I ODBIERZ 2 PRÓBKI 

GRATIS

Odkryj innowacyjną formułę odnawiającego peelingu 
NovAge, która delikatnie lecz skutecznie złuszcza skórę. 

A jeśli jeszcze ich nie próbowałaś, to masz świetną 
okazję, by poznać nasze produkty wszech czasów: 

walczący z utratą jędrności cery krem ​​na dzień 
oraz oryginalny zapach Giordani Gold.

Stosuj wieczorem, dwa razy w tygodniu 
(nie w następujące po sobie dni). 
Nałóż równą warstwę kosmetyku na 
twarz i szyję, omijając okolice oczu. 
Pozostaw na 20 minut. Spłucz ciepłą 
wodą i osusz skórę.

 

 

 

  Krem na dzień NovAge 
Ultimate Lift SPF 15 - próbka
1,5 ml 

  Woda perfumowana 
Giordani Gold Original 
- próbka
1 ml 
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BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

 ﻿Woda perfumowana 
Amber Elixir Mystery
Uwolnij tajemniczą stronę swojej 
zmysłowości, dzięki wyjątkowej 
kompozycji Amber Elixir Mystery, 
która odkrywa sekrety urzekającego 
czerwonego bursztynu z Morza 
Bałtyckiego. To zapach egzotyczny, 
tajemniczy i uzależniający, który 
doskonale podkreśla kobiecy urok. 
50 ml 1199,80/l

35681   129,90

RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

ZA
PA

CH
Y 

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Wiele z naszych zapachów tworzymy 
w odpowiedzialny sposób, stosując zaawansowane 
opatentowane technologie. Pozwalają one 
perfumiarzom uchwycić zapach żywych roślin bez 
ich niszczenia. To kolejny sposób, w jaki pomagamy 
ocalić przyrodę.

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

TERAZ ZA JEDYNE 

Egzotyczny, rzadki kwiat czerwonej lilii 
jest idealnym wyrażeniem ciepłych, 
namiętnych nut Amber Elixir Mystery. 

Jej intrygująca forma, intensywna 
czerwień i aksamitność oddają uczucie 

tajemniczości, bogactwa i luksusu. 
Esencja kwiatu czerwonej lilii w tej 
wodzie perfumowanej pobudza 
czarującą barwą zmysłowości.

59,99
pomarańczowa wanilia , 
czerwona lilia , bursztyn 

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-
KWIATOWA 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

Uwolnij swoją 
wewnętrzną 
zmysłowość

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU
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NISKA KONCENTRACJA ZAPACHU

ZESTAW 3 PRODUKTÓW ZA 

24,99 

KOD ZESTAWU: 142824

dojrzała figa, lilia, aksamitna wanilia

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY

ZA
PA

C
H

Y  

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Nasycone 
zmysłowym, 
kwiatowym 
zapachem.

  Krem do rąk Love is in the Air
Nawilżający i odżywczy krem ​​do rąk, 
który pozostawia dłonie idealnie 
miękkie, gładkie i pachnące kobiecym, 
zmysłowym zapachem. 75 ml 172,00/l

38484   12,90 

  Mydło Love is in the Air
Delikatne mydło w kostce do 
codziennego mycia, które 
pozostawia skórę świeżą, czystą 
i pachnącą zmysłowym, kobiecym 
zapachem. 75 g 92,00/kg

38485   6,90 

  Mgiełka zapachowa  
Love Potion Blossom Kiss
Mgiełka zapachowa, która delikatnie 
otula twoją skórę kwiatowo-orientalno-
owocowym welonem kompozycji 
z uzależniającym akordem Soft Kiss. 
75 ml 505,33/l

38526   37,90 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

 

 

 

KREM DO RĄK + MYDŁO + MGIEŁKA ZAPACHOWA

Otaczaj się miłością
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BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

akord granatu, absolut osmantusa, 
akord bursztynowego drewna

Moc twojej 
wewnętrznej bogini

ZA
PA

C
H

Y  

NOWOŚĆ!  OFF ON

Z BLOKADĄ 
BEZPIECZEŃSTWA

DRZEWNO-OWOCOWY

  Woda perfumowana 
Possess Absolute
Odkryj absolutną moc swojej kobiecości 
dzięki Possess Absolute. Piękna woda 
perfumowana o zniewalającej aurze, 
wykreowana wokół ekskluzywnego akordu 
granatu, ucieleśnia potężną boginię 
wewnątrz ciebie. 50 ml  1599,80/l

42968   129,90

79,99 

PIERWSZY  
W ORIFLAME 
ZAPACH Z RODZINY 

DRZEWNO-OWOCOWEJ

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

AKORD GRANATU 
Soczysty i egzotyczny granat 
jest symbolem piękna i mocy. 
Oddający istotę absolutnej 
kobiecości zapach Possess 

Absolute, kryje w sobie 
ekskluzywny akord granatu 
- wywołujący pokusę, której 

nie sposób się oprzeć.

Zainspirowana postacią bogini Wenus, urzekająca aura tej niezwykle 
kobiecej wody perfumowanej oczaruje cię od pierwszego spotkania. 

Zapierające dech w piersiach piękno kompozycji Possess Absolute 
celebruje boginię, którą jesteś.

 
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Odkryj lśniący, nowoczesny zapach  
i jego ekskluzywny akord

Eclat Mon Parfum jest jednym z niewielu 
zapachów w historii, które mają w sobie 
legendarny akord De Laire. To przywilej 

dzielony jedynie z takimi kultowymi 
markami jak Chanel i Guerlain. Akord 

De Laire Boudoir wydobywa najlepsze 
nuty białego irysa - najbardziej 
prestiżowego kwiatu perfumerii. 

BARDZO WYSOKA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

Odkryj nieśmiertelną moc 
dzięki dynamicznym  
zapachom z kolekcji Possess.  
Te wyrafinowane kompozycje, 
w których uchwycone zostały 
nieziemskiej siły, łączy 
zagadkowe piękno otaczające 
cię niezapomnianą aurą. 
Poznaj sekret nordyckich 
bogów – i na zawsze  
posiądź ich moce.

  Perfumy Eclat Mon Parfum
50 ml 1859,80/l

33957   149,90

92,99 

  Perfumy Eclat Mon 
Parfum minispray
8 ml 2248,75/l

37769   32,90

17,99 

  Woda perfumowana 
Possess The Secret
50 ml 1599,80/l

33955   129,90

79,99 

czarna porzeczka , akord złotego 
jabłka , drewno sandałowe 

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY 

  Woda perfumowana 
Possess
50 ml 2598,00/l

42519   129,90 

  Perfumowany spray  
do ciała Possess
75 ml 332,00/l

42521   24,90 

  Perfumowany krem  
do ciała Possess
250 ml 143,60/l

42831   35,90 

WYJĄTKOWY AKORD  
DE LAIRE BOUDOIR 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

MAKSYMALNA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

gruszka nashi , migdały ,  
akord DeLaire Boudoir 

KWIATOWO-ZIELONY 

Najlepiej strzeżony 
sekret świata zapachów

ZA
PA

C
H

Y  

 

 

Posiądź 
nieśmiertelną 

moc

 

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU !

OFF ON

Z BLOKADĄ BEZPIECZEŃSTWA

 
 

 
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  Woda perfumowana 
So Fever Together Her
50 ml 1199,80/l

42835   101,90

  Woda toaletowa Men's 
Collection Dark Wood
75 ml 479,87/l

42518   64,90

  Woda toaletowa Oriflame 
Women's Collection Powdery 
Mimosa
75 ml 479,87/l

38514   64,90

  Woda toaletowa 
So Fever Together Him
75 ml 799,87/l

35531   101,90

  Woda toaletowa Women’s 
Collection Innocent White Lilac
50 ml 719,80/l

32438   64,90

  Woda toaletowa Men's 
Collection Citrus Tonic
75 ml 479,87/l

30058   64,90

ZA
PA

C
H

Y  

GRA PEŁNA 
POŻĄDANIA

limonka , 
drewno ,  

tonik 

zielone liście , 
biały bez , 
heliotrop 

mandarynka, absolut 
mimozy, białe drewno

Co dwa zapachy, to nie jeden!

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

olejek bergamotowy , paczula , 
słodka pimento 

ORIENTALNO-PAPROCIOWY 

KUP 1 DOWOLNY  
ZA 

59,99

Słodka papryka pimento,  
stosowana od lat w wielu kulturach 

jako afrodyzjak, ma w sobie 
intrygujące i zarazem urzekające 

ciepło, które doskonale sprawdza się 
w grze, jaką jest gorące pożądanie  

łączące kochanków.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU

drewno sandałowe , sorbet  
z czerwonych porzeczek ,  

akord słodkiej pimento 

ORIENTALNO-KWIATOWY 

DLA 
NIEGO

DLA 
NIEJ

   

 

 

 

KUP 2 DOWOLNE 
ZA 

49,99 KAŻDA 

KUP 1 DOWOLNY 
ZA 

35,99
KUP 2 DOWOLNE 

ZA 

25,99 KAŻDA 

czarny pieprz , 
drewno 

gwajakowe ,  
tytoń jasny 
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Tak jak ty, każdy zapach ma swoją osobowość. Wybierz  
ten, który stanie się twoim znakiem rozpoznawczym... 

Kompozycja w formie dezdorantu zapewni ci także ochronę!

Każdy zapach ma wywołać określone emocje  
i podkreślić nastrój. Wyraź swoje uczucia 

odpowiednim zapachem!

  Perfumowany dezodorant 
w kulce Giordani Gold Original
50 ml 199,80/l

32160   15,90

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Giordani Gold Man
50 ml 199,80/l

32176   15,90

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Be The Legend
50 ml 179,80/l

34076   15,90

  Perfumowany 
dezodorant w kulce  
Miss Giordani
50 ml 199,80/l

34079   15,90

  Perfumowany 
dezodorant w kulce 
Divine
50 ml 199,80/l

41542   15,90

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Mister Giordani
50 ml 199,80/l

42524   15,90

ZA
PA

C
H

Y  KUP 

1 DOWOLNY 
PERFUMOWANY 
DEZODORANT 

W KULCE ZA 

9,99

KUP 
2 DOWOLNE 

PERFUMOWANE 
DEZODORANTY  

W KULCE ZA 

6,99
 KAŻDY

BUNTOWNICZY 
akord ambry, 
lawenda, czarny 
pieprz

ELEGANCKA 
paczula, kwiat 
pomarańczy, 
mandarynka

WYJĄTKOWA 
drzewo sandałowe,  
lilia i frezja,  
fiołek

DL A N IEGODL A N IEJ

SZYKOWNA 
sorbet z mango, 
neroli, czerwony 
pieprz

CZARUJĄCY 
wetiwer, 
grejpfrut, 
geranium

CHARYZMATYCZNY 
wetiwer, 
bergamotka, 
czarny pieprz

 

     

Wypróbuj zapach  
i sprawdź ofertę  

na stronie 17!

Wypróbuj zapach  
i sprawdź ofertę  
na stronie 129!
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WYSOKA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

WYSOKA  
KONCENTRACJA  

ZAPACHU 

gruszka , akord lilii wodnej ,  
piżmo 

biała porzeczka, niezapominajka, 
cedarwood

Cały świat rozkwita, czas na ciebie! Wybierz radosny 
zapach, który cię zainspiruje i podkreśli twoją kobiecość.

Ciesz się ekskluzywnymi 
ofertami! 

 

 Woda toaletowa 
Joyce Turquoise
50 ml 519,80/l

42508   47,90

25,99 

  Woda toaletowa  
Lucia Bright Aura
50 ml 919,80/l

42520   90,90

45,99 

ORIENTALNO-KWIATOWY 

ZA
PA

C
H

Y  

KWIATOWO-
OWOCOWO-DRZEWNY

Świetlista radość

TYLKO 
ONLINE!

DO

50%

pl.oriflame.com/online-exclusive

Zeskanuj kod QR i UZYSKaj dostęp do wersji mobilnej
Zakupy nigdy nie były prostsze!

MOBILNA WERSJA KATALOGU 
W TWOJEJ KIESZENI!

Interaktywne 
treści

Łatwe i wygodne 
zakupy

Dodatkowe 
treści

Więcej 
informacji  
o produktach

Oferty specjalne

 

 

 TANIEJ
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WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

niedojrzały grejpfrut ,  
liść laurowy , irys 

  Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Possess Man
Charyzmatyczna kompozycja Possess Man 
w postaci antyperspiracyjnego dezodorantu 
w sprayu. Świeżość niedojrzałego grejpfruta 
wspaniale kontrastuje z olejkiem laurowym 
i uzależniającym aromatem irysów. 150 ml 99,93/l

32496   24,90

14,99 

  Woda toaletowa Possess Man
Starcie świeżego olejku laurowego i niedojrzałych 
grejpfrutów z oszałamiającym irysem. 
Kompozycja oddająca nieposkromionego ducha 
Spartakusa, stworzona dla mężczyzny, którego 
przeznaczeniem jest rządzenie światem!
75 ml  933,20/l

31825   129,90

69,99 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

DL
A 

NI
EG

O 

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Oferujemy szeroką gamę produktów do 
pielęgnacji ciała i włosów oraz zapachów 
stworzonych z myślą o wyjątkowych potrzebach 
mężczyzn. Pomagamy mężczyznom wyglądać jak 
najlepiej i wyrażać siebie – dziś i jutro.

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

ORIENTALNO-PAPROCIOWY 

Zapach liści laurowych  
Już w starożytnym Rzymie liść laurowy był symbolem 

zwycięstwa, a dziś jest także elementem 
wyrażającym wielkość w danej dziedzinie. 

Używany jako składnik maści, która miała przynosić 
wygraną w bitwie i leczyć rany, liść laurowy 

symbolizuje zwycięskiego ducha.

OFF ON

Z BLOKADĄ BEZPIECZEŃSTWA

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

GŁÓWNY SKŁADNIK Świat należy do ciebie

 

 

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU
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WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

mięta , czarna cytryna , akordy 
drewna 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

bergamotka , czarny pieprz , 
wetiwer 

DRZEWNO-WETIWEROWY 

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

grejpfrut , akord De Laire Sellier , 
wetiwer 

DRZEWNO-AROMATYCZNO-
BURSZTYNOWY 

Nasyć swój dzień wulkaniczną energią 
Glacier Fire, a nocą zatrać się w dzikim 
uczuciu namiętności dzięki Lost In You.

  Woda perfumowana 
Lost in You dla niego
Zatrać się w chwili pełnej 
namiętności dzięki Lost in You 
dla niego - zmysłowej wodzie 
perfumowanej, która oddaje 
intensywność elektryzującej 
siły przyciągania. 
50 ml  1459,80/l

38509   129,90

72,99 
  Woda toaletowa Giordani 
Gold Man - format podróżny
15 ml 999,33/l

42053   32,90

14,99 

  Perfumy Eclat Style 
- format podróżny
15 ml 999,33/l

42054   32,90

14,99 

  Woda toaletowa Glacier Fire
Kompozycja o silnie męskim charakterze, inspirowana 
energią wulkanów - spotkaniem lawy z lodem. 
100 ml  359,90/l

42739   64,90

35,99 

  Zegarek Love męski
Metal, szkło, PU; testowany 
na obecność niklu. Średnica 
koperty: 4,1 cm; pasek: 
25,7 cm; mechanizm Seiko. 

37941   119,99

84,99 

  Portfel męski na karty Love
PU, poliester. Wymiary: 16,7 x 10 x 10 cm. 

37973   29,99

25,99 

ORIENTALNO-PAPROCIOWA
imbir, tonka , drzewo sandałowe

DRZEWNO-AROMATYCZNY 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Stylowy wzór, 3 wygodne 
ZEWNĘTRZNE przegródki  
na karty!

Stylowe 
podróże

Niezbędnik 
każdego mężczyzny

Tarcza w kolorze 
metalicznej szarości 
i matowy, brązowy pasek 
Platerowanie IP zapewnia 
wyższą jakość i trwałość 
Zapakowany w pudełko 
- idealny na prezent!

Poczuj dreszczyk emocji, 
dniem i nocą

 

 

 

 

 

 

100 ml

15 ml
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2x hydrolizowane 
proteiny  

+ ekstrakt z jarmużu

  Gąbka pod prysznic 
North For Men
Wymiary: 15,3 x 8,5 x 4,2 cm. 

29355   5,99

3,99 

  Olejek do brody 
North For Men Mane Attraction
30 ml 699,67/l

35933   34,90

20,99 

  Mydło North for 
Men PowerMax
100 g 69,90/kg

38610   8,90

6,99 

  Żel po goleniu  
2 w 1 North for Men 
PowerMax
50 ml 219,80/l

38613   19,90

10,99 

  Złuszczający żel 
pod prysznic North 
for Men PowerMax
250 ml 67,96/l

38614   29,90

16,99 

  Dezodorant w 
kulce North for Men 
PowerMax
50 ml 159,80/l

38615   14,90

7,99 

Oprócz charakterystycznej dla 
North For Men technologii 

Arctic Pro Defence, PowerMax 
zawiera kombinację silnie 
działających składników: 

Hydrolizowane proteiny 
to naturalne białka roślinne, 

znane ze zdolności do 
utrzymywania nawilżenia  

i sprężystości skóry oraz włosów. 

Ekstrakt z jarmużu 
zawiera o 100% więcej  

witaminy C niż pomarańcze  
i jest silnym przeciwutleniaczem, 

który dodaje energii  
skórze i ciału.

Niech moc będzie  
z tobą!

Rewitalizujący żel  
do mycia ciała  
z drobinkami 
peelingującymi 
- zastrzyk energii  
i świeżości.

D
LA

 N
IE
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O

 

Zmiękcza brodę i chroni 
skórę, zapewniając  
świetny wygląda.

ORIENTALNO-PAPROCIOWY

Duża gąbka 
poliuretanowa  
w grafitowym 
kolorze

Mydło w kostce  
z naturalnymi 
drobinkami 
złuszczającymi 
zapewnia skórze 
świeżość, 
czystość  
i energię.

Klinicznie 
potwierdzona 
72-godzinna 
ochrona przed 
nieprzyjemnym 
zapachem.

Nawilża  
i rewitalizuje 
skórę, zapewnia 
efekt chłodzący.

EDYCJA 
LIMITOWANA 

SPOSÓB UŻYCIA 

  Spray do ciała  
North For Men Intense
100 ml 259,90/l

38913   37,90

25,99 

  35887 Mydło North For Men Subzero 100 g 89,00/kg 8,90  

 35880 Dezodorant antyperspiracyjny North For Men 
Subzero 50 ml 298,00/l 14,90   35878 Żel do mycia ciała  
i włosów North For Men Subzero 250 ml 111,60/l 27,90 

  35877 Nawilżający żel do twarzy North For Men Subzero  
50 ml 398,00/l 19,90   35870 Pianka do golenia i mycia twarzy 
North For Men Subzero 200 ml 124,50/l 24,90   38912 Spray 
do ciała North For Men Fresh 100 ml 379,00/l 37,90

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

Stosuj zawsze, 
gdy potrzebujesz 
zastrzyku świeżości  
i pewności siebie!

Gotowy 
na wieczór  
na mieście?

Nałóż 2-3 krople olejku na 
dłonie i wmasuj w brodę. 
Nie spłukuj.

ananas, lawenda, drzewo cisowe
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Bez energii młodość męskiej skóry 
przedwcześnie zanika. A pierwszym 
obszarem, w którym pojawiają się 
oznaki starzenia i zmęczenia, są 
okolice oczu. Stosowanie żelu pod 
oczy z energetyzującą technologią 
przeciwstarzeniową opartą na 
baobabie, kofeinie i ekstrakcie  
z roślinnych komórek macierzystych 
Coffea Bengalensis wzmocni skórę  
i sprawi, że oczy będą wyglądać  
na wypoczęte.

Potrzebujesz łatwego narzędzia do pielęgnacji  
w domu? Ten trymer do brody i nosa 2 w 1 
pozwoli ci profesjonalnie uporać się z zarostem!

  Trymer 2 w 1
ABS, stal nierdzewna, PET.  
Wymiary: 13,5 x 2,5 x 2,5 cm. 

29727   129,90

  Kosmetyczka  
męska Polar
Płótno bawełniane, PU, ​​
poliester. Wymiary:  
20 x 8,5 x 13 cm. 

44769   39,99 

  Złuszczający żel 
do mycia twarzy 
NovAge Men
125 ml 343,20/l

33198   42,90 

  Żel pod oczy NovAge Men
15 ml 3666,00/l

33199   72,90

54,99 

  Serum 
regenerująco-
energizujące  
NovAge Men
50 ml 2498,00/l

33200   124,90 

  Intensywnie 
przeciwstarzeniowy 
żelowy balsam do 
twarzy NovAge Men
50 ml 1958,00/l

33201   97,90 

Technologia przeciwstarzeniowa oparta na 
baobabie, najnowocześniejszym składniku 

bioaktywnym, opracowanym specjalnie dla 
skóry mężczyzn i ukierunkowanym bezpośrednio 

na problem, by redukować oznaki zmęczenia.

D
LA
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IE
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  Zestaw NovAge Men
Zestaw kosmetyków zwalczających oznaki starzenia i zmęczenia. Dodaje skórze 
energii oraz sprawia, że cera wygląda na świeższą, gładszą i młodszą. Stosowanie 
pełnego Rytuału pielęgnacyjnego ma udowodnione klinicznie efekty redukujące  
oznaki zmęczenia i zmarszczki oraz poprawiające gładkość, nawilżenie, elastyczność  
i napięcie skóry. W zestawie: żel oczyszczający, żel pod oczy, serum i żelowy balsam. 
Stosuj rano i wieczorem. Zawiera 4 pełnowymiarowe produkty. 62,25/szt.

29446   353,50

249,00 

Dodające energii, 
pełne rozwiązanie 

przeciwstarzeniowe 

PROBLEMY SKÓRY: zmęczony wygląd, 
zmarszczki, odwodnienie i szorstkość

Technologia roślinnych komórek macierzystych 
energetyzuje i chroni skórę, wspiera zdrowsze 

funkcjonowanie jej komórek oraz zdolność 
antyoksydacyjną.

Zarządzaj zarostem twarzy 
- szybko i skutecznie!

do brody, brwi  
i bokobrodów

do nosa i uszu

NAWILŻANIE 

OCZY

SUPERPIELĘGNACJA

OCZYSZCZANIE

89,99

ZWALCZ ZMĘCZONY 
WYGLĄD

Zwalcza 
zmęczony  

wygląd oczu  
87% potwierdza*
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 
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 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

W kAŻDYM WIEKU 
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*�Test konsumencki  
z udziałem 93 kobiet  
o różnych typach cery

DELIKATNIE USUWA 
NADMIAR SEBUM  
I ZANIECZYSZCZENIA

  Płyn micelarny  
Diamond Cellular
200 ml 149,95/l

21339   47,90

29,99 

  Opaska
Materiał: poliester. 
Wymiary: 24 x 6 cm. 

20574   12,90

8,99 

 ﻿Krem odżywczy na 
noc Diamond Cellular
30 ml 3496,67/l

18437   104,90 

RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE  
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

PI
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RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
W naszym Instytucie Badań Skóry nasi  
naukowcy oceniają bioaktywne ekstrakty  
roślinne i opracowują innowacyjne technologie 
kosmetyczne. Wiele z naszych przyszłych  
produktów premium rozpoczyna swoją  
podróż właśnie tutaj!

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

Nie pozwól, aby oczyszczanie 
wysuszyło twoją skórę! 

Mycie twarzy wodą może sprawić, że skóra będzie sucha i wrażliwa. 
Jeśli chcesz tego uniknąć, stosuj płyn micelarny. Zawiera on micele, 

małe cząsteczki oleju zawieszone w wodzie, które rozpuszczają  
i usuwają brud, makijaż i nadmiar sebum, jednocześnie  

utrzymując odpowiednie nawilżenie skóry.

DLA WSZYSTKICH  
TYPÓW CERY 40+ 

78% 
POTWIERDZA*

Przetrzyj twarz i szyję 
nasączonym płynem 
wacikiem. Kosmetyk nie 
wymaga spłukiwania.  
Do stosowania rano  
i wieczorem. 

JAK UŻYWAĆ:

Przytrzymuje włosy 
gdy myjesz twarz 
lub nakładasz 
maseczkę

 
 

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU
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•	Uspokaja skórę  
i łagodzi jej dyskomfort  
JUŻ W 10 MINUT!*

•	Skóra natychmiast 
wygląda promiennie 
i zdrowo*  
97% POTWIERDZA

•	POMAGA zminimalizować 
widoczność porów 
i innych niedoskonałości

•	STYMULUJE odnowę 
skóry, usuwając martwy 
naskórek

 ﻿Krem pod oczy Optimals 
Age Revive
15 ml 2726,67/l

42550   40,90 

  Krem na noc 
Optimals Age Revive
50 ml 519,80/l

42549   45,90

25,99 

 ﻿Krem na dzień Optimals 
Age Revive SPF 15
50 ml 918,00/l

42548   45,90 
  Serum Optimals  
Urban Guard 3D
30 ml 1199,67/l

44254   55,90

35,99 

  Nawilżająca maseczka  
do twarzy Optimals
50 ml 519,80/l

42616   39,90

25,99 

  Scrub do twarzy Optimals
75 ml 266,53/l

42614   29,90

19,99 

  Tonik do twarzy 
Optimals
150 ml 133,27/l

42590   29,90

19,99 

  Krem 
oczyszczający 
Optimals
150 ml 133,27/l

42609   29,90

19,99 

  Bogaty krem na 
noc Optimals Hydra 
Radiance
50 ml 419,80/l

42589   37,90

20,99 

  Bogaty krem na 
dzień Optimals 
Hydra Radiance
50 ml 419,80/l

42588   37,90

20,99 

MALINA KWAS 
HIALURONOWY

Moc nawilżenia 
dla skóry
NAWILŻAJĄCA 
MASECZKA DO 
TWARZY

ZŁUSZCZAJĄCY SCRUB 
DO TWARZY

*T
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Chroń swoją skórę 
nawilżającą tarczą 

LEKKIE SERUM zapewnia 
nawilżenie i ochronę skóry, 

a także koi ją postbiotykiem 
pochodzenia morskiego, 

pantenolem i kwasem 
hialuronowym o niskiej 
masie cząsteczkowej.

DO CERY NAR A ŻONEJ NA 
ŚRODOWISKO MIEJSKIE

Twoja cera... 
w wielkim 

mieście

BOGATY KREM 
​​NA DZIEŃ koi  
i nawilża suchą, 
wrażliwą skórę.  
Zawiera witaminy E, C, 
B3, B5 i B6.

BOGATY KREM
NA NOC głęboko 
odżywia cerę i pomaga 
wzmocnić barierę 
ochronną skóry. 
Z garbnikami ze słodkich 
kasztanów.

DO CERY SUCHEJ/ODWODNIONEJ ODPOWIEDNIE DO K A ŻDEGO T YPU CERY

KREM NA NOC 
Regeneruje, 
nawilża i odżywia 
skórę w ciągu nocy 
dzięki kwasom 
omega-3 i 6 z oleju 
lnianego.

OZNAKI 
PRZEDWCZESNEGO 
STARZENIA

35+ 

KREM OCZYSZCZAJĄCY 
o jedwabistej konsystencji 
koi i zmiękcza skórę już po 

pierwszym myciu

TONIK 5 W 1:
 tonizuje, zmiękcza, 
wygładza, odżywia  
i równoważy poziom 

nawilżenia skóry

 ﻿Serum Optimals Hydra 
Radiance
30 ml 1663,33/l

42567   49,90 

 ﻿Krem pod oczy Optimals 
Hydra Radiance
15 ml 2326,67/l

42566   34,90 

 ﻿Krem na noc Optimals 
Hydra Radiance
50 ml 758,00/l

42587   37,90 

 ﻿Krem na dzień Optimals 
Hydra Radiance
50 ml 758,00/l

42580   37,90 

  

 

  

 

 
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  Serum Optimals 
Age Revive
30 ml 1099,67/l

42551   52,90

32,99 

 

SERUM  
Błyskawicznie ujędrnia 
skórę i zapewnia 
8-godzinne nawilżenie 
dzięki kwasowi 
hialuronowemu 
i witaminie C.
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*�Testy konsumenckie w grupie  
90 kobiet po 40 roku życia 

POTRÓJNIE DZIAŁAJĄCE FORMUŁY  
Wszystkie formuły Essentials mają potrójne działanie. 
Kremy nawilżają, odżywiają i chronią skórę, a żel do 
mycia oczyszcza, odświeża i także chroni twoją cerę.

Połączenie izoflawonów 
irysa i minerałów pomaga 
zwiększyć produkcję 
kolagenu i elastyny, 
poprawiając jędrność 
skóry i zmniejszając 
widoczność zmarszczek.

  Odbudowujący krem  
na noc Royal Velvet
50 ml 839,80/l

22814   62,90

41,99 

  Maseczka do  
twarzy Essentials
10 ml 249,00/l

35765   3,90

2,49 

   Krem do twarzy  
i ciała Essentials
150 ml 99,93/l

35767   21,90

14,99 
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K A ŻDY T YP CERY ODPOWIEDNIE DO SKÓRY WR A ŻLIWEJ

Piękno i komfort  
dla skóry

TEST
O

W
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G
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ZNIE 

BEZ  
GMO 

WITAMINA 
E 

O
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H
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A

N
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OCZYSZCZANIE

Nadaje skórze 
miękkość  

i elastyczność

Do twarzy i ciała

  35766 Balsam do ust Essentials 4,5 g 
2866,67/kg 12,90   42027 Krem do twarzy 
Essentials 75 ml 212,00/l 15,90   35764 Żel do 
mycia twarzy Essentials 150 ml 99,33/l 14,90

Piękna, gładka i jędrna cera

UDOSKONALENIE 
OWALU TWARZY 

78% 
POTWIERDZA*

DL A WSZYSTKICH T YPÓW CERY 40+ 

BLACK IRIS INFUSION™

GŁÓWNY SKŁADNIK 

 

 

 

 

 
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  22815 Ujędrniający krem pod oczy  
Royal Velvet 15 ml 2993,33/l 44,90   

 22424 Ujędrniający krem na dzień Royal 
Velvet z filtrem SPF 15 50 ml 1258,00/l 62,90

  
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•	Testowana 
dermatologicznie

•	Z naturalnymi, organicznymi 
ekstraktami z brzoskwini  
i granatu

•	Może być stosowana  
w połączeniu z regularną 
pielęgnacją cery

  Kojąca maseczka  
w płachcie Love Nature
24 ml 457,92/l

44281   15,90

  Rozjaśniająca maseczka  
w płachcie Love Nature
24 ml 457,92/l

44282   15,90

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
 C

ER
Y ODŻYWIAJ SKÓRĘ MASECZKĄ  

W PŁACHCIE!

•	Zapewnia odpowiednią 
ilość dobroczynnego 
nawilżenia

NOWOŚĆ! 
SZANUJEMY NATURĘ!

GŁÓWNY SKŁADNIK 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

SPOSÓB UŻYCIA 

ODPOWIEDNIA DLA KAŻDEGO TYPU CERY

• Otwórz saszetkę i nałóż 
maseczkę na czystą, suchą 
skórę, delikatnie wygładzając 
płachtę na konturach twarzy.

• Po 15-20 minutach usuń 
płachtę, a nadmiar maseczki 
wklep w skórę twarzy i szyi, aż 
do całkowitego wchłonięcia. 
Nie spłukuj.

• Po użyciu wyrzucić do kosza 
na śmieci.

W KAŻDYM WIEKU 

W 100%
 biodegradowalny 

materiał!

1

2

3
Nawilża i rozświetla 
skórę

Koi, nawilża  
i rozpromienia 
cerę

Zachwyć swoją skórę i zmysły 
dobrami natury dzięki 
naszym najnowszym 

maseczkom w płachcie Love 
Nature. Porcja ożywczego 

nawilżenia, ukojenia i blasku 
dla twojej cery!

ORGANICZNY EKSTRAKT  
Z BRZOSKWINI 

Bogaty w cukry ekstrakt  
z organicznej brzoskwini  

zawiera różne rodzaje kwasów 
organicznych, aminokwasów,  

a także witaminy i inne składniki 
odżywcze. Zapewnia skórze 

kojące nawilżenie oraz piękny  
i zdrowy wygląd.

Eucalace® 
Wykonany z włókien eukaliptusa materiał, który może wchłonąć 
9-krotność swojej wagi! Maseczki w płachcie Eucalace® są wykonane  
z włókien pochodzących z recyklingu, ulegają biodegradacji oraz zostały 
przetestowane i zatwierdzone jako odpowiednie dla wrażliwej skóry.

ORGANICZNY EKSTRAKT  
Z GRANATU 

Organiczny ekstrakt z granatu 
jest bogaty w specyficzne 

przeciwutleniacze  
o właściwościach ściągających 
i zwalczających wolne rodniki. 
Znany jest również z wysokiej 

zawartości witamin B i C,  
które tonizują skórę i zwiększają 

jej świetlistość.

15-20 
minut

KAŻDA MASECZKA  
W PŁACHCIE ZA

10,99

 
 



SILICON FREEBIODEGRADABLE
FORMULA

5958

  Odświeżający żel  
pod oczy Love Nature  
z organicznym aloesem  
i wodą kokosową
15 ml 999,33/l

35590   19,90

14,99 

  Oczyszczająca 
maseczka i scrub  
2 w 1 Love Nature  
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
75 ml 226,53/l

35576   21,90

16,99 

  Krem oczyszczający 
Love Nature  
z organicznym aloesem  
i wodą kokosową
125 ml 119,92/l

34819   19,90

14,99 

  Oczyszczający  
tonik Love Nature  
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
150 ml 99,93/l

34843   19,90

14,99 

  Odżywczy krem do twarzy  
Love Nature z organicznym  
owsem i jagodami goji
50 ml 319,80/l

34862   20,90

15,99 

ŁOKCIE 
Użyj kremu na skórę łokci, 
by nie pozwolić na jej 
przesuszenie i pękanie. 

SKÓRKI 
Wmasuj w suche, popękane 
skórki, by je zmiękczyć  
i wygładzić.

STOPY 
Wmasuj krem w suche,  
szorstkie miejsca stóp,  
by je zmiękczyć.

USTA  
Stosuj krem na usta, by je 
nawilżyć i odżywić, a także 
zapobiec ich łuszczeniu się. 

SPOSÓB UŻYCIA 
ORGANICZNE DRZEWO 
HERBACIANE I LIMONKA

W KAŻDYM WIEKU 

BEZ  
SILIKONÓW

BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 

DO CERY TŁUSTEJ 

Receptury natury 
dopasowane do 
potrzeb twojej 
skóry!

Aloes jest niezrównany  
w utrzymywaniu wilgoci  
w skórze, a woda kokosowa 
nawilża i odświeża  
niczym morska bryza.

ORGANICZNY ALOES 
I WODA KOKOSOWA

W KAŻDYM WIEKU 

DO CERY NORMALNEJ 

  34845 Matujący balsam Love Nature 
z organicznym drzewem herbacianym  
i limonką 50 ml 418,00/l 20,90   

 34855 Sztyft korygujący Love Nature 
z organicznym drzewem herbacianym  
i limonką 4,5 g 5533,33/kg 24,90  

  34849 Oczyszczający olejek  
Love Nature z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką 10 ml 2490,00/l 
24,90   34841 Oczyszczający żel  
Love Nature z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką 125 ml 159,20/l 
19,90   34821 Nawilżający krem do 
twarzy Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową 50 ml 418,00/l 
20,90   34820 Odświeżający tonik 
Love Nature z organicznym aloesem  
i wodą kokosową 150 ml 132,67/l 19,90  

  34858 Kojący płyn micelarny  
Love Nature z organicznym owsem  
i jagodami goji 150 ml 132,67/l 19,90
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CERA SUCHA 

  33445 Krem uniwersalny Tender Care  
z olejkiem z nasion borówki  15 ml 732,67/l 19,90  

  41680 Krem uniwersalny Tender Care z olejkiem  
z pestek truskawek 15 ml 732,67/l 19,90   30861 Krem 
uniwersalny Tender Care – róża 15 ml 732,67/l 19,90

KAŻDY ZA

10,99

Z zmiękczającym, 
ochronnym olejkiem  
z pestek truskawek

Chroni, koi i nawilża; 
piękny różany zapach

Nawilża  
i poprawia 
barierę 
ochronną 
skóry

Smakowite pocałunki
Olejek eteryczny z drzewa 
herbacianego pomaga 
zwalczać wypryski dzięki silnemu 
działaniu przeciwbakteryjnemu; 
limonka tonizuje i matuje skórę.

  1276 Krem uniwersalny Tender 
Care 15 ml 1326,67/l 19,90  

  33446 Krem uniwersalny Tender 
Care z olejkiem z nasion żurawiny 
15 ml 1326,67/l 19,90   34042 
Krem uniwersalny Tender Care  
z organicznym olejkiem z pestek 
granatu 15 ml 1326,67/l 19,90
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NOWOŚĆ! 

W KAŻDYM WIEKU 
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 ﻿Żel do mycia twarzy 
Pure Skin
150 ml 166,00/l

41671   24,90 

  Wygładzający scrub do twarzy Pure Skin
Złuszczający peeling do twarzy z kwasem salicylowym, przeznaczony 
do cery tłustej, skłonnej do wyprysków. Skutecznie zwalcza wypryski, 
odblokowuje pory oraz poprawia działanie kolejnych produktów.  
75 ml 199,87/l

41675   24,90

14,99 

 ﻿Oczyszczający tonik 
Pure Skin
150 ml 166,00/l

41672   24,90 

 ﻿Maseczka glinkowa 
do twarzy Pure Skin
50 ml 498,00/l

41674   24,90 

  Żel SOS na wypryski Pure Skin
Szybko działający żel punktowy na wypryski. Zmniejsza rozmiar 
zmian i zaczerwienienia w ciągu 8 godzin oraz zapobiega ich 
pogorszeniu w ciągu 24 godzin. Z kwasem salicylowym  
i kompleksem kojącym. 6 ml 2498,33/l

41676   24,90

14,99 

  Maseczka oczyszczająca pory Pure Skin
Oczyszczająca maseczka typu ​​peel-off, która odblokowuje pory, redukuje 
zaskórniki i sprawia, że ​​pory wydają się mniejsze, jednocześnie usuwając 
zanieczyszczenia oraz nadmiar sebum i zapewniając skórze miękkość,  
gładkość i komfort. 50 ml 299,80/l

42881   24,90

14,99 

  Pęseta do usuwania 
zaskórników Advanced
Stal nierdzewna. 9 cm. 

42464   14,90

9,99 

 ﻿Matujacy balsam 
Pure Skin
50 ml 498,00/l

41673   24,90 

•	 Zapobiega pogorszeniu się 
wyprysków w ciągu  
24 godzin∆

•	 Zmniejsza wielkość  
wyprysków i związane 
z nimi zaczerwienienie 
w ciągu 8 godzin∆

•	 Zmniejsza wielkość 
wyprysków o 40%  
w ciągu 24 godzin∆ 

Aplikuj bezpośrednio na 
wypryski lub miejsca podatne 
na ich występowanie jak tylko 
poczujesz, że zamierzają się 
pojawić.

SPOSÓB UŻYCIA 
SPOSÓB UŻYCIA 

∆Test kliniczny

DO CERY TŁUSTEJ ZE SKŁONNOŚCIĄ DO WYPRYSKÓW

1.  �Jedną ręką naciągnij 
skórę, a drugą umieść 
płaską część końcówek 
równolegle do skóry, 
trzymając je skierowane 
na zewnątrz po obu 
stronach zaskórnika.

2. �Lekko dociśnij, a gdy 
zaskórnik wypłynie, 
zaciśnij narzędzie wokół 
niego i obróć.

3. �Unieś zakrzywioną 
końcówkę do góry, 
by usunąć zaskórnik.

4. �Dokładnie oczyść skórę  
po użyciu.
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UZUPEŁNIENIE CODZIENNEJ PIELĘGNACJI

•	 Złuszcza skórę i usuwa 
martwe komórki naskórka 
94% potwierdza*

•	 Działa na istniejące 
wypryski oraz 
zapobiega ich 
pojawianiu się  
w przyszłości

•	 Odblokowuje pory 
86% potwierdza*

SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 

Stosuj 1-2 razy w tygodniu. 
Zwilż twarz wodą,  
a następnie nałóż niewielką 
ilość peelingu. Delikatnie 
wmasuj twarz, a następnie 
zmyj. Omijaj okolice oczu.

*�Test konsumencki z udziałem  
66 kobiet i mężczyzn

•	 Odblokowuje, oczyszcza  
i minimalizuje pory  
88% potwierdza*

Stosuj 1-3 razy w tygodniu. 
Nałóż warstwę maseczki  
na czystą, suchą skórę  
i pozostaw na 20-30 minut. 
Delikatnie zdejmij maseczkę, 
zaczynając od zewnętrznych 
krawędzi i ciągnąc w dół.

Glukonolakton (PHA) 
usuwa martwe komórki 
naskórka oraz redukuje 

wypryski

•	 Z ekstraktem z ananasa, 
który naturalnie złuszcza skórę

 

 

 

 

*Testy konsumenckie w grupie  
67 kobiet/mężczyzn
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Czym jest skóra wrażliwa?

∆1Test kliniczny z zastosowaniem zestawu NovAge 
Skinrelief – produktu oczyszczającego, kremu pod oczy, 

serum, kremu na dzień bez SPF i kremu na noc.

Redukuje zmarszczki 
nawet o 23%  
w 8 tygodni∆1

3D Pollution Guard to naturalna 
technologia biopolimerowa tworząca 
niewidzialną siateczkę, która działa 

jak druga skóra, chroniąc przed 
szkodliwymi zanieczyszczeniami.

TECHNOLOGIA 3D POLLUTION GUARD

Ten naturalny, podobny do retinolu 
składnik aktywny jest delikatny dla skóry 

i jednocześnie skutecznie stymuluje 
produkcję kolagenu i elastyny, redukując 
zmarszczki oraz poprawiając jędrność  

i elastyczność cery.

AKTYWNY SKŁADNIK DERMALIFT

Naturalny składnik aktywny, który  
w testach in vitro oraz in vivo wykazuje 

działanie przywracające wrażliwej 
skórze optymalne funkcjonowanie, 

łagodząc, odbudowując, wzmacniając  
i równoważąc barierę skórną  

od wewnątrz.

  38382 Pianka oczyszczająca NovAge Skinrelief 150 ml 439,33/l 65,90   38390 
Krem pod oczy NovAge Skinrelief 15 ml 5260,00/l 78,90   38391 Serum NovAge 
Skinrelief 30 ml 4663,33/l 139,90   40794 Krem na dzień NovAge Skinrelief SPF 30  
50 ml 2398,00/l 119,90   38385 Krem na noc NovAge Skinrelief 50 ml 2398,00/l 119,90

  Zestaw NovAge Skinrelief
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów.  

44480   539,50

379,00 

Pierwszy w Oriflame 
zestaw o udowodnionym 

klinicznie działaniu 
redukującym wrażliwość 

skóry∆1

TECHNOLOGIA ULTRA CALM
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Czy wiesz, że ponad 50% kobiet powyżej 30. roku życia ma wrażliwą skórę? 
Ta cecha może być dziedziczona lub wyzwalana przez czynniki zewnętrzne, 
takie jak promieniowanie UV, zanieczyszczenia i składniki kosmetyczne. 
Objawy nadwrażliwości to szorstkość, napięcie, wypryski, swędzenie, 
pieczenie i wiele innych. Obawa przed niepożądanymi reakcjami skórnymi 
często jest powodem unikania produktów przeciwstarzeniowych. Zestaw 
NovAge Skinrelief pozwoli ci zapomnieć o tych obawach.

PROBLEMY SKÓRY:  
wrażliwość, reaktywność, oznaki starzenia

 

  

 

  

NOWOŚĆ!  W KAŻDYM WIEKU 
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Więcej o tym 
etapie 

pielęgnacji  
na str. 68-69

Sięgnij po krem ​​pod oczy, by rozwiązać  
problemy skóry okolic oczu, takie jak  
zmarszczki, obrzęki i cienie.

  Zestaw NovAge Ecollagen Wrinkle Power
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 69,80/szt.

42489   498,50

349,00 

Natychmiast redukuje 
zmarszczki aż do 49%Δ2
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  Zestaw NovAge Brilliance
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 75,80/szt.

44680   539,50

379,00 

Zmniejsza przebarwienia  
i wyrównuje koloryt cery  

już w 2 tygodnie*

*T
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m
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i

PROBLEMY SKÓRY: widoczne drobne linie  
i zmarszczki, przesuszenie cery.

PROBLEMY SKÓRY:  
przebarwienia, nierówny koloryt cery.

OCZYSZCZANIE
Oczyszczaj skórę dwa razy dziennie, aby usunąć 
zanieczyszczenia i przygotować ją do lepszego 
wchłaniania składników kolejnych kosmetyków 
rytuału pielęgnacyjnego.

SUPERPIELĘGNACJA

NAWILŻANIE 

OCZY

Rozwiąż problemy skóry dzięki opatentowanej 
technologii Tri-Peptide, kwasowi hialuronowemu  
o niskiej masie cząsteczkowej i ekstraktowi z komórek 
macierzystych szarotki.

RYTUAŁ PIELĘGNACJI CERY NOVAGE 
– STWORZONY, BY CERA WYGLĄDAŁA MŁODO I ZDROWO

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 65,90  

 35746 Krem pod oczy NovAge Brilliance 15 ml 3866,00/l 78,90 57,99
  34509 Serum NovAge Brilliance Infinite Luminosity 30 ml 4663,33/l 
139,90   35744 Krem na dzień NovAge Brilliance Infinite Luminosity 
SPF30 50 ml 2398,00/l 119,90   35745 Krem na noc NovAge Brilliance 
Infinite Luminosity 50 ml 2398,00/l 119,90

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 65,90   33979 Krem pod 
oczy NovAge Ecollagen Wrinkle Power 15 ml 3666,00/l 72,90 54,99   33980 Serum 
NovAge Ecollagen Wrinkle Power 30 ml 4163,33/l 124,90   42426 Krem na dzień NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power SPF 35 50 ml 2198,00/l 109,90   33982 Krem na noc NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power 50 ml 2198,00/l 109,90
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 
Stosuj serum przed kremami na dzień i na noc,  
aby wzmocnić ich działanie i dostarczyć skórze 
nawilżające i chroniące młodość składniki aktywne.

Stosuj krem na dzień, by nawilżać i chronić skórę,  
a krem na noc, by ją regenerować i odżywiać. 

Rozwiąż problemy skóry dzięki technologii 
regulującej koloryt cery, ekstraktowi z roślinnych 

komórek macierzystych babki lancetowatej 
oraz strategii nawilżania Aqua-Bank.

W kAŻDYM WIEKU  Rekomendowane dla wieku 30+  
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  Zestaw NovAge Skinergise Ideal Perfection
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 57,80/szt.

42723   420,50

289,00 

  Zestaw NovAge Ultimate Lift
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 87,80/szt.

44941   630,50

439,00 
  Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 87,80/szt.

31774   630,50

439,00 

Przywraca elstyczność dojrzałej skórze  
94% potwierdzaΔ1
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Przywraca 40% utraconej 
elastyczności w zaledwie  

4 tygodnie!∆3
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PROBLEMY SKÓRY: 
utrata jędrności i elastyczności.

PROBLEMY SKÓRY:  
pierwsze oznaki starzenia, zmęczony wygląd.

PROBLEMY SKÓRY: 
głębokie zmarszczki, utrata gęstości i owalu twarzy.

Rozwiąż problemy skóry dzięki technologii 
energetyzującej na bazie tauryny oraz ekstraktowi 

z roślinnych komórek macierzystych açai.

Rozwiąż problemy skóry dzięki 
opatentowanym technologiom AspartoLift  

i Tri-Peptide oraz ekstraktowi z komórek 
macierzystych budlei.

Rozwiąż problemy skóry dzięki technologii 
GenisteinSOY oraz ekstraktowi z roślinnych  
komórek macierzystych babki lancetowatej◊1 

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 65,90  

 34515 Krem pod oczy NovAge Skinergise Ideal Perfection 15 ml 
3532,67/l 69,90 52,99   34517 Serum NovAge Skinergise Ideal 
Perfection 30 ml 3330,00/l 99,90   34511 Krem na dzień NovAge 
Skinergise Ideal Perfection SPF 30 50 ml 1698,00/l 84,90  

 35075 Krem na noc NovAge Skinergise Ideal Perfection 
50 ml 1698,00/l 84,90

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 65,90  

 34552 Krem pod oczy NovAge Ultimate Lift 15 ml 3999,33/l 79,90 
59,99   34550 Serum NovAge Ultimate Lift 30 ml 5330,00/l 159,90 

  34510 Krem na dzień NovAge Ultimate Lift SPF 15 50 ml 3098,00/l 154,90  

 34549 Krem na noc NovAge Ultimate Lift 50 ml 3098,00/l 154,90

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 65,90   32629 Krem do okolic 
oczu i ust NovAge Time Restore 15 ml 3999,33/l 79,90 59,99   32630 Serum regenerujące 
NovAge Time Restore 30 ml 5330,00/l 159,90   32627 Korygujący krem na dzień NovAge 
Time Restore SPF 15 50 ml 3098,00/l 154,90   32628 Regenerujący krem na noc NovAge 
Time Restore 50 ml 3098,00/l 154,90

  

 
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 

 

 

  
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Rekomendowane dla wieku 20+   Rekomendowane dla wieku 50+
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Rekomendowane dla wieku 40+  
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Skóra wokół oczu jest 10 razy cieńsza niż reszty twarzy, 
dlatego oznaki zmęczenia i starzenia pojawiają się tu 
najszybciej. Potrzebuje więc szczególnej troski! Stosuj 
krem ​​pod oczy codziennie, rano i wieczorem. Nałóż 
niewielką ilość na czubek palca, a następnie delikatnie 
wklep go wokół oczu i opuszkami palców delikatnie 
rozprowadź krem ​​lub sięgnij po specjalny aplikator. 
Aplikator zapewni uczucie orzeźwienia i przyjemnego 
chłodu, pobudzając zmysły i pomagając zredukować 
obrzęki.

  Krem do okolic oczu i ust 
NovAge Time Restore
15 ml 3999,33/l

32629   79,90

59,99 

  Krem pod oczy NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power
15 ml 3666,00/l

33979   72,90

54,99 

  Krem pod oczy NovAge 
Skinergise Ideal Perfection
15 ml 3532,67/l

34515   69,90

52,99 

  Krem pod oczy NovAge 
Ultimate Lift
15 ml 3999,33/l

34552   79,90

59,99 

  Krem pod oczy  
NovAge Brilliance
15 ml 3866,00/l

35746   78,90

57,99 
  Aplikator kremów 
pod oczy SkinPro
163 mm 

Wyraźnie rozjaśnia 
skórę wokół oczu∆

PROBLEMY SKÓRY: 
utrata jędrności  
i elastyczności.

PROBLEMY SKÓRY: 
widoczne drobne linie  

i zmarszczki, przesuszenie cery.

PROBLEMY SKÓRY: 
głębokie zmarszczki, utrata  

gęstości i owalu twarzy.

PROBLEMY SKÓRY: 
pierwsze oznaki starzenia,  

zmęczony wygląd.

Znacząco 
poprawia wygląd 

okolic oczu*4
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Udowodnione 
klinicznie 

natychmiastowe  
i 24-godzinne 

nawilżenie skóryΔ

Zmarszczki  
i „kurze łapki”  

są zredukowane*
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Udoskonalony 
wygląd skóry 

wokół oczu 80%*
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PROBLEMY SKÓRY: 
przebarwienia, nierówny  

koloryt cery.

ZADBAJ O PIĘKNO 
SPOJRZENIA

KUP DOWOLNY KREM ​​ 
POD OCZY NOVAGE I ODBIERZ 
APLIKATOR SKINPRO 

GRATIS

 

 

 

  

 
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Nawet jeśli twoja cera wygląda zdrowo i pięknie, od czasu do czasu możesz borykać się  
z problemami, takimi jak nawracające wypryski. Czynnikami przyczyniającymi się do 
występowania tego typu zmian u dorosłych są głównie hormony, ale styl życia, stres  
i geny także mają znaczenie. Nadmierna produkcja sebum prowadzi do przetłuszczania się 
skóry i pojawiania się wyprysków. Wzbogać swój codzienny rytuał pielęgnacyjny 
zaawansowanymi, wielofunkcyjnymi formułami, których zadaniem jest rozwiązywać  
te problemy i pomóc skórze w nagłych wypadkach.

MŁODOŚĆ TWOICH DŁONI

UDOSKONALANIE RYTUAŁU 
PIELĘGNACYJNEGO

NAWRACAJĄCE WYPRYSKIUwaga, na jaką 
zasługuje twoja 

skóra

 ﻿Rękawiczki do nawilżania
Materiał: bawełna, elastan,  
włókno metalizowane. 
Wymiary: 18,8 x 12,9 cm. 

37607   24,90 

 ﻿Pędzel do kremów SkinPro
Długość: 18,5 cm. 

45275   27,90

20,99 

  Żel zmniejszający wypryski NovAge Targeted 
24-hour Blemish Correction
Formuła o zaawansowanym działaniu kontrolującym wypryski  
i właściwościach antybakteryjnych - udowodniono klinicznie, 
że zmniejsza wielkość niedoskonałości w ciągu 24 godzin! 
Aktywnie redukuje zaczerwienienia i zapobiega pogarszaniu 
się zmian, pomagając odzyskać czystą, nieskazitelną cerę. 
15 ml. 2999,33/l

45253   59,90

44,99 
  Balsam do cery z wypryskami 
NovAge Breakout-Defence
Lekki balsam, które skutecznie działa na 
zatkane pory, wypryski i blizny 
potrądzikowe. Zawiera silny składnik 
łagodząco-regenerujący wąkrotę (Cica), 
który wspomaga odnowę skóry i syntezę 
kolagenu oraz kojący olej tamanu 
o właściwościach regenerujących. 
Oczyszcza cerę, wyrównuje jej koloryt 
i nadaje promienność. 30 ml 2233,00/l

45252   89,90

66,99 
  Żel do twarzy NovAge Oil 
Balance Solution
15 ml 4660,00/l

34508   69,90 

REDUKCJA
OCZY

*Test konsumencki
∆4Test kliniczny

Zapobiega  
pogorszeniu się wyprysków 

(w ciągu 24 godzin)*/∆4

  Szpatułka do maseczek 
SkinPro
Długość: 19 cm. 

45276   27,90 

  Szpatułka do kremu 
SkinPro
Długość: 15,8 cm. 

45277   24,90 

 ﻿Kapsułki do twarzy 
NovAge Nutri6
30 kapsułek 5,00/szt.

32631   149,90 
 ﻿Intensywnie regenerująca 
maseczka na noc NovAge 
Intense Skin Recharge
50 ml 1998,00/l

33490   99,90 

  Esencja tonizująca 
NovAge
150 ml 332,67/l

33987   49,90 

 ﻿Intensywnie odmładzający 
krem do rąk SPF 25 NovAge
50 ml 798,00/l

35073   39,90 

 ﻿Serum modelujące do szyi 
i dekoltu NovAge
75 ml 1065,33/l

35076   79,90 

  Oczyszczający olejek 
do twarzy NovAge
150 ml 399,33/l

38828   59,90 

 ﻿10% roztwór witaminy C 
NovAge ProCeuticals
4 x 7 ml 0.2 fl.oz. 8567,86/l

40874   239,90 

 ﻿Peeling NovAge 
ProCeuticals 6% AHA
30 ml 3996,67/l

40878   119,90 

 ﻿Ampułki NovAge 
ProCeuticals  
Instant Peptide
Tygodniowa kuracja,  
7 ampułek x 1,8 ml. 10706,35/l

40880   134,90 

 ﻿Maseczka do twarzy  
z niacynamidem i Cica 
NovAge ProCeuticals
26 ml 1919,23/l

41563   49,90 

 ﻿Silikonowa nakładka na 
serum i maseczki SkinPro
Wymiary: 220 x 140 mm. 

43850   27,90 
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Zapewnia równomierną 
i delikatną aplikację 
kremu nawilżającego

Redukcja o 63% 
występowania/
widoczności 
wyprysków  
u dorosłych po  
1 miesiącu∆1

∆1�Ocena kliniczna z udziałem  
27 osób przez 8 tygodni

PIELĘGNACJA SPECJALNA

PROFESJONALNE NARZĘDZIA

OCZYSZCZANIE I PRZYGOTOWANIE

 

 

 
 

  

 
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„Struktura naturalnej astaksantyny jest 
wyjątkowa w porównaniu z innymi 

przeciwutleniaczami, co pozwala jej przenikać 
całą błonę komórkową, zapewniając ochronę 

antyoksydacyjną od wewnątrz”.

Czy wiesz, że Astaksantyna i ekstrakt  
z borówek łączy w sobie przeciwutleniacze 

astaksantyny wyhodowanej z mikroalg 
powszechnie występujących  

w archipelagu sztokholmskim oraz jagód 
występujących w szwedzkich lasach?  

Ta kombinacja zapewnia pełną ochronę 
antyoksydacyjną naszym komórkom  

od wewnątrz.

Caroline Cummins  
Manager komunikacji ds. naukowych

W
EL
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ES

S 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE  
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY  
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

74,99

 ﻿Astaksantyna i ekstrakt z borówek
Na 1 miesiąc stosowania. 2,50/szt.

29688   93,90

Astaksantyna - naturalnie 
występujący związek roślinny, 
pochodzący z mikroalg  
- poprawia elastyczność skóry, 
wzmacniając i wspomagając 
kolagen, a także chroni skórę 
przed promieniami UV.

Borówka czarna 
Zawiera bardzo silną grupę 
przeciwutleniaczy zwanych 
antocyjanami, które należą  
do rodziny związanych  
z flawonoidami polifenoli.

ZDROWIE ZACZYNA SIĘ 
OD ŚRODKA

CO SPECJALNEGO JEST  
W WELLNESS BY ORIFLAME? 
Zachęcamy cię do pełnego równowagi, zdrowego 
życia i wspieramy naszymi suplementami diety. 
Produkty są wolne od GMO, sztucznych barwników  
i aromatów, a ich formuły zawierają naturalne składniki 
i produkowane są przez producentów spełniających 
najwyższe standardy. Wszystko po to, byśmy mogli 
przyczynić się do udoskonalania twojego życia.

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU
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Czy wiesz, że nasz WellnessPack zawiera, 
między innymi, kwas omega 3 opracowany 

na bazie oleju pochodzącego z ryb ze 
zrównoważonych połowów? A Kompleks 
odżywczy do włosów i paznokci zawiera 

L-lizynę i L-cysteinę, które pomag 
ają regenerować zniszczone włosy  

i paznokcie, budując bloki keratyny? 
Działamy, byś czuła się i wyglądała  

jak najlepiej!

„Kompleks odżywczy do włosów i paznokci 
ma unikalną formułę, dostarczającą 

niezbędne składniki odżywcze, takie jak cynk  
i selen, które pomagają zachować mocne 

włosy i paznokcie. Codzienne przyjmowanie 
WellnessPack pomaga uzupełnić niedobory 
witamin i minerałów w diecie, zapewniając 

organizmowi składniki niezbędne do 
zaspokojenia wyjątkowych potrzeb 
żywieniowych kobiet i mężczyzn.”

Co czwarte opakowanie 
Kompleksu odżywczego do 
włosów i paznokci za 1% ceny!*
*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Astaksantyna i ekstrakt z borówek 
Astaksantyna jest jedynym przeciwutleniaczem, który może zapewnić ochronę wszystkim trzem warstwom skóry.  
Pomaga chronić skórę przed promieniami UV, poprawia jej nawilżenie oraz krążenie, nadając cerze zdrowy blask. 
 
Omega 3 
Kwasy tłuszczowe DHA i EPA są niezbędne dla prawidłowego rozwoju mózgu i wzroku, a także pomagają  
zmniejszać stany zapalne oraz ryzyko chorób serca. 
 
Multiwitaminy i minerały 
Kompleks 12 witamin i 10 minerałów, dostosowany do unikalnych potrzeb kobiet i mężczyzn, pomaga uzupełnić  
niedobory żywieniowe.

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Czy wiesz, że... Co czwarte 
opakowanie WellnessPack  
za 1% ceny!* 

  WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g  
(21 x 3,17 g). 2037,48/kg

29696   135,90 

  WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g  
(21 x 3,17 g). 2037,48/kg

29697   135,90 

Isabella Lee 
Starszy specjalista naukowy ds. żywienia

 
 

 ﻿Kompleks odżywczy  
do włosów i paznokci
42 tabletki. 29,4 g. 3055,93/kg

29706   89,90 

BĄDŹ PIĘKNA I ZDROWA

Kompleks odżywczy do włosów i paznokci 
Zapewnia kombinację składników odżywczych korzystnych dla 
zdrowia włosów i paznokci. Substancje wchodzące w skład tego 
produktu wzmacniają nawzajem swoje działanie. W połączeniu  
ze zbilansowaną dietą, regularnymi ćwiczeniami i zarządzaniem 
stresem, mieszanka ta pomaga utrzymać piękno włosów i paznokci.
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„SuperShake to smaczny i zdrowy posiłek, który 
może zastąpić niezdrowe posiłki i kontrolować 

ilość kalorii. To wysokiej jakości preparat 
zapewniający świetne efekty. Składniki roślinne 
(groszek i faba) inspirowane są znaną ze swoich 

prozdrowotnych właściwości dietą nordycką. 
Natomiast baton Natural Balance jest idealny dla 

osób, które potrzebują słodkiej, a jednocześnie 
zdrowej przekąski. To pyszny baton proteinowy 

zawierający wysokiej jakości składniki.”

Marlene Nordlander 
Starszy globalny instruktor Wellness

Czy wiesz, że nasze koktajle SuperShake 
są wytwarzane z naturalnych, roślinnych 
składników, odpowiednich dla osób na 

diecie bezmlecznej i bezglutenowej? I że 
batony proteinowe Natural Balance są 

nie tylko pyszne, ale mają także wysokie 
wartości odżywcze, a jednocześnie tylko 

115 kalorii (baton z owocami) lub 
120 kalorii (baton z czekoladą)?

  Baton proteinowy 
Natural Balance 
z czekoladą
Opakowanie zawiera 
7 batonów. 245 g 
(7 x 35 g). 264,90/kg

29692   64,90 

  Baton proteinowy 
Natural Balance 
z owocami 
jagodowymi
Opakowanie zawiera 
7 batonów. 280 g 
(7 x 40 g). 264,90/kg

29693   64,90 

  Szejker Wellness
Materiał: PE, PP, stal 
nierdzewna. Nie 
zawiera BPA. Wymiary: 
220 x 95 mm. 600 ml. 

45381   39,90   
31,99 
SuperShake nie zawiera kawałków czekolady ani wanilii. To zdjęcie ilustruje smaki.

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarte opakowanie 
SuperShake za 1% ceny!*

  SuperShake zastępujący posiłek 
do kontroli masy ciała – smak 
czekoladowy
525 g. 333,14/kg

38890   174,90 

  SuperShake zastępujący posiłek do 
kontroli masy ciała – smak waniliowy
525 g. 333,14/kg

43271   174,90 

3 źródła białka 
Porcja dostarcza 20,2-20,7 g białka po zmieszaniu z mlekiem lub napojem 
sojowym, w tym wszystkich 9 niezbędnych aminokwasów z grochu, fasoli 
faba i mleka lub soi. 
 
5 źródeł błonnika 
Porcja dostarcza 4,5-7,0 g błonnika pokarmowego z fasoli faba, cykorii, 
kukurydzy, gumy ksantanowej, gumy guar oraz błonnika z kakao  
(smak czekoladowy).

  Miarka do 
SuperShake
Materiał: polipropylen. 
Wymiary: 11 x 4 cm 

42498   3,99 

KONTROLUJ MASĘ 
SWOJEGO CIAŁA

 

 

 
 

Batony proteinowe Natural Balance 
Każdy baton zawiera 10,7 g (czekoladowy) lub 10,5 g (owocowy) białka 
pochodzącego z izolatu białka mleka i koncentratu białka serwatki. 
Są doskonałym źródłem białka mlecznego, zawierają wszystkie 9 
niezbędnych aminokwasów – tych, które muszą być pozyskiwane z diety,  
by pomóc w budowie, regeneracji oraz utrzymaniu silnego i zdrowego ciała. 
Zawierają 5,8 g (czekoladowy) lub 5,6 g (owocowy) błonnika pokarmowego, 
który zapewnia działanie prebiotyczne, dostarczając „pokarm” dobrym 
bakteriom w jelitach i tym samaym pomagając w utrzymaniu 
zdrowego mikrobiomu.

Baton proteinowy Natural Balance z czekoladą 
Baton ma apetyczną, lekko ciągnącą konsystencję przeplataną kawałkami 
ciemnej czekolady i chrupkami kakaowymi, a posypany jest chrupiącymi 
ziarnami kakaowymi.

Baton proteinowy Natural Balance z owocami jagodowymi 
Lekko ciągnąca się konsystencja batonów przełamana jest chrupiącym ryżem 
dmuchanym, co zapewnia przyjemne doznania podczas jedzenia.

Kup dowolny SuperShake 
i odbierz batony Natural Balance 

20% taniej

  
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„Napój z błonnikiem prebiotycznym Wellness  
by Oriflame to łatwy i niezawodny sposób na 

uzupełnienie tego składnika w diecie i zapewnienie 
dobrym bakteriom jelitowym pożywienia, by mogły 
się rozwijać i utrzymywać twoje jelita – oraz ciebie 
– w zdrowiu. WellBiotyk natomiast zawiera szczep 

L. plantarum 299V™ – jeden z najpotężniejszych 
probiotyków, który pomaga przywrócić równowagę 

jelit i poprawić ogólne samopoczucie.”

Czy wiesz, że szczep L. plantarum 299V™ 
został odkryty przez szwedzkich naukowców 

i że istnieje prawie 100 badań naukowych 
wykazujących pozytywny wpływ błonnika 

prebiotycznego na nasze zdrowie?

  29705 Omega 3 60 kapsułek. 41,6 g. 79,90   31766 Wapń 
pochodzenia morskiego i witamina D 30 tabletek. 45 g. 69,90  

 29704 Multiwitaminy i minerały dla kobiet 60 tabletek. 63,6 g. 
76,90   29703 Multiwitaminy i minerały dla mężczyzn 
60 tabletek. 63,6 g. 76,90

  28241 Multiwitaminy i minerały WellnessKids – suplement 
diety 21 tabletek x 1,1 g. 46,90   32557 Napój w proszku Aqua 
Glow 15 szt. 109,90   29690 Koktajl Natural Balance o smaku 
waniliowym 21 porcji. 378 g. 142,90   29691 Koktajl Natural 
Balance o smaku czekoladowym 21 porcji. 378 g. 142,90  

 29689 Koktajl Natural Balance o smaku truskawkowym 
21 porcji. 378 g. 142,90   29695 Zupa szparagowa Natural 
Balance 21 porcji. 420 g. 142,90   29694 Zupa pomidorowa 
z bazylią Natural Balance 21 porcji. 420 g. 142,90 

  36169 Koktajl proteinowy 378 g. 142,90
*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarte opakowanie 
WellBiotyku lub napoju z błonnikiem 
prebiotycznym za 1% ceny!*

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Suplementy premium 
zapewniające istotne korzyści 

dla zdrowia 

BEZ 
GMO 

NIE 
ZAWIERA 
GLUTENU 

Marlene Nordlander 
Starszy globalny instruktor Wellness

Co czwarte opakowanie produktu 
pokazanego poniżej za 1% ceny!* 

  Napój z błonnikiem 
prebiotycznym
150 g. 412,67/kg

31750   61,90 

  WellBiotyk L. plantarum 299V™
12,8 g 11710,94/kg

38882   149,90 

PRZYWRÓĆ ORGANIZMOWI 
RÓWNOWAGĘ!

Napój z błonnikiem prebiotycznym 
Błonnik jest ważnym składnikiem odżywczym  
dla zdrowia jelit, najlepiej znanym jako środek 
wspomagający trawienie i regulujący wypróżnienia. 
Istnieje jednak specjalny rodzaj błonnika, zwany 
prebiotycznym. To rodzaj błonnika rozpuszczalnego, 
który odgrywa inną istotną rolę w utrzymaniu zdrowia 
jelit – jest pokarmem dla dobrych drobnoustrojów, 
które "rezydują" w mikrobiomie.

Probiotyk L. plantarum 299V™ 
Probiotyki, takie jak szczep L. plantarum 299V™,  
to żywe bakterie, które, jak udowodniono naukowo, 
konkurując ze "złymi" bakteriami wspomagają zdrowie 
i funkcjonowanie jelit poprzez przywrócenie 
równowagi ich mikrobiomu. 

Napój z błonnikiem prebiotycznym to proszek przeznaczony 
do mieszania z płynem lub jedzeniem, natomiast  

probiotyk L. plantarum 299V™ zamknięty jest w kapsułce, 
co ułatwia ich jednoczesne przyjmowanie.
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  Zestaw energia 
i odżywienie dla niej 
(czekolada)
525 g 592,00/kg

45132   310,80 

  Energia i odżywienie 
- dla niego (wanilia)
525 g 592,00/kg

45128   310,80 

  Energia i odżywienie dla niej 
- wanilia 
525 g 592,00/kg

45129   310,80 

  Zestaw energia 
i odżywienie dla niego 
(czekolada)
525 g 592,00/kg

45131   310,80 

 

 

 

 

SuperShake zapewnia 
zbilansowany posiłek, dzięki 
któremu możesz kontrolować 
kalorie, natomiast WellnessPack, 
zawierający Astaksantynę, 
Multiwitaminy i minerały oraz 
Omega 3 to wygodny sposób na 
codzienne wsparcie żywieniowe.

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*
Zestaw Energia i Odżywianie

lub

278,80 

 ﻿Koktajl Natural Balance  
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

 ﻿Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690
 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿Zupa szparagowa Natural Balance
21 porcji. 420 g. 

29695

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

421,70 

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie dla kobiet
Na 21 dni. 

28487

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28488

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Sylwetka dla kobiet
Na 21 dni. 

28489

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Sylwetka dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28491

lub

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego  
Partnera Oriflame 

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

Zdrowie i dobre samopoczucie

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

Życie w stylu fit

Zawiera SuperShake w wybranym przez ciebie smaku oraz WellnessPack dla kobiet lub dla mężczyzn. 

Zawiera 2 opakowania SuperShake w wybranych przez ciebie smakach,  
Astaksantynę i ekstrakt z borówek oraz Omega 3.

  Zestaw Kontrola wagi - wanillia
525 g 997,33/kg

45117   523,60 

  Zestaw Kontrola wagi  
- wanilia i czekolada 
525 g 997,33/kg

45118   523,60 

  Zestaw Kontrola wagi - czekolada
525 g 997,33/kg

45119   523,60 

SuperShake zapewnia zbilansowany 
posiłek, dzięki któremu możesz 
kontrolować kalorie i jednocześnie 
otrzymujesz wszystkie potrzebne 
składniki odżywcze, natomiast 
Astaksantyna pomaga zwalczać 
szkodliwy stres oksydacyjny,  
a Omega 3 dostarcza niezbędne 
nienasycone kwasy tłuszczowe.

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

Zestaw Kontrola Wagi
 

 
 

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 
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  Serum do stóp Feet Up 
Advanced Rapid Repair
30 ml 399,67/l

35835   24,90

11,99 

Szybka pomoc 
dla stóp  
i paznokci!

Stosuj obficie na skórę, najlepiej  
dwa razy dziennie. 

JAK UŻYWAĆ:

GŁÓWNE SKŁADNIKI
CYNK  
pomaga  
ukoić skórę 

ŻELAZO  
pomaga  
regenerować  
i oczyszczać 

MAGNEZ  
pomaga chronić  
i zmiękczać 

MIEDŹ  
pomaga przywrócić 
gładkość i miękkość MIEDŹ

CYNK

MAGNEZ

ŻELAZO

Kwas salicylowy rozpuszcza wiązania 
między martwymi komórkami naskórka, 
usuwając twardą, szorstką  
i zrogowaciałą skórę.

Witamina E pomaga rewitalizować oraz 
odżywiać skórę i paznokcie, a także 
zatrzymywać wilgoć, by zachować 
miękkość, gładkość i zdrowie skóry.

Olejek z drzewa herbacianego  
znany jest ze swoich właściwości 
antybakteryjnych i antyseptycznych; 
nadaje stopom i paznokciom uczucie 
czystej świeżości.

  Tarka do stóp
Wymiary: 19 x 3,8 cm. 
Materiał: stal nierdzewna, 
50% PS z recyklingu. 

40778   17,90

10,99 

Gdy już usuniesz 
zrogowacenia, za 
pomocą tarki pozbądź 
się suchej, szorstkiej 
skóry. Jeśli nie masz 
modzeli, możesz 
zacząć rytuał 
pielęgnacji stóp  
od użycia tarki (nie 
musisz stosować 
ścinacza).

SPOSÓB UŻYCIA 

Nawilżające masło shea 
pomaga odżywiać, koić  

i chronić skórę oraz nadaje 
jej miękkość i gładkość. 

  Złuszczający krem do 
stóp Feet Up Advanced
75 ml 159,87/l

33033   24,90

11,99 

  33028 Intensywnie nawilżająca 
maska do stóp Feet Up Advanced 
100 ml 299,00/l 29,90   33034 
Dezodorant antyperspiracyjny do 
stóp Feet Up Advanced 36h 150 ml 
199,33/l 29,90   33027 Krem 
wygładzający na pękające pięty 
Feet Up Advanced 75 ml 332,00/l 
24,90

  
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RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE  
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY  
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Od zawsze poszukujemy nowych sposobów na 
doskonalenie i poszerzanie naszego bogatego 
portfolio wysokiej jakości produktów do 
pielęgnacji ciała i włosów. Chcemy, by dbanie  
o siebie i najbliższych było skuteczne i przyjemne 
zarazem. Dziś i jutro.

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU



INVISIBLE       FRESH
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**Test konsumencki

*Test kliniczny

ZAPEWNIA 
DŁUGOTRWAŁĄ 
ŚWIEŻOŚĆ**

NIE POZOSTAWIA 
BIAŁYCH ŚLADÓW**

Dezodorant może 
być stosowany 

bezpośrednio na 
stopy lub do 

wnętrza butów.

Odświeża  
i chłodzi stopy 
oraz odświeża 

buty.

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Invisible Fresh
150 ml 99,93/l

41311   22,90

14,99 
  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Activelle Invisible Fresh
50 ml 159,80/l

41303   14,90

7,99 

Czysty i świeży 
zapach z nutami 

kwiatowymi  
i cytrusowymi.

Świeżość bez 
białych śladów

Teraz możesz cieszyć się 
długotrwałą świeżością 

bez białych śladów  
na ubraniach, dzięki 

dezodorantom 
antyperspiracyjnym  

o podwójnym działaniu 
Activelle Invisible Fresh.

NOWOŚĆ! 
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48H OCHRONY*

  33139 Dezodorant 
antyperspiracyjny Activelle 
Comfort 50 ml 14,90   33144 
Antyperspiracyjny dezodorant  
w sprayu Activelle Comfort  
150 ml 22,90   33147 
Antyperspiracyjny dezodorant  
w sprayu Activelle Extreme 150 ml 
22,90   33142 Dezodorant 
antyperspiracyjny Activelle 
Extreme 50 ml 14,90

  Odświeżający spray do 
stóp Feet Up Comfort
250 ml 91,96/l

32643   32,90

22,99 

  Antyperspiracyjny krem 
do stóp Feet Up Comfort
75 ml 159,87/l

32368   14,90

11,99 

  Pilnik do stóp Comfort
Wymiary: 183 x 44 x 11 mm. 
Materiał: papier piaskowy, 
50% GPPS z recyklingu. 

37559   12,90

9,99 

  Minipoduszki 
żelowe do stóp 
Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. 
Wymiary: 3 x 2,5 cm  
(4 sztuki). 
Materiał: PU 

38336   17,90

12,99 

  Poduszki ochronne 
do stóp Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. 
Wymiary: 9 cm x 6,5 cm  
x 2 mm (2 sztuki). 
Materiał: TPR. 

41249   17,90

12,99 

Umieść minipoduszki 
w butach, by uniknąć 

pęcherzy.

Podczas 
noszenia butów 

na wysokim 
obcasie amortyzuj 

śródstopie 
żelowymi 

wkładkami.

Krok ku świeżości  Styl i komfort 
przez cały dzień! 

Dezodoryzujący 
krem zapewnia 

stopom świeżość

  34935 Nawilżająca 
maska do stóp na noc  
Feet Up Comfort 150 ml 
166,00/l 24,90   32371  
Odżywiający krem do stóp 
Feet Up Comfort 150 ml 
166,00/l 24,90   32369 
Zmiękczający krem do stóp 
Feet Up Comfort 150 ml 
166,00/l 24,90   32644 
Odświeżający krem do stóp 
Feet Up Comfort 75 ml 
198,67/l 14,90

Delikatnie 
usuwa suchy, 
zrogowaciały 
naskórek

250 ml 
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Lekka, kremowa 
formuła o subtelnym 

zapachu.

Spray do stóp
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81% potwierdza* 
Uczucie zdrowszych 
zębów, języka, dziąseł  
i wnętrza policzków

  Wybielająca 
pasta do zębów 
Optifresh Pro White
100 ml 119,90/l

38874   17,90

11,99 

  Szczoteczka do 
zębów Optifresh 
All In One Średnia

42445   13,90

7,99 

Jasny uśmiech 
dla całej rodziny

96% potwierdza* 
Zęby, język, dziąsła  
i wewnętrzna strona 
policzków są głęboko 
oczyszczone od 
pierwszego dnia

81% potwierdza*  
Uczucie zdrowszych 
zębów, języka, dziąseł  
i wnętrza policzków

84% potwierdza* 
Bielsze zęby w 2 tygodnie

WYBIELAJĄCA

  42450 Szczoteczka do 
zębów Optifresh All In One 
Sensitive - miękka  13,90   

 44952 Pasta do zębów 
Optifresh Maximum Fresh 
100 ml 179,00/l 17,90 

  38873 Pasta do zębów 
Optifresh Sensitive 75 ml 
238,67/l 17,90   

 44954 Pasta do zębów  
dla dzieci Optifresh o smaku 
truskawkowym 50 ml 298,00/l 
14,90   40877 Szczoteczka 
do zębów Optifresh Kids 
miękka - niebieska  13,90   

 42453 Szczoteczka do 
zębów Optifresh Kids  
miękka - różowa  13,90

  Mydło Scents&Moments 
Soft Cuddles
90 g 44,33/kg

39397   5,90

3,99 

  Żel pod prysznic 
Scents&Moments Soft 
Cuddles
250 ml 47,96/l

39393   15,90

11,99 

  Żel pod prysznic 
Scents&Moments 
Paradise Sunrise
250 ml 47,96/l

39426   15,90

11,99 

  Mydło 
Scents&Moments 
Ocean Dive
90 g 44,33/kg

39378   5,90

3,99 

  Żel pod prysznic 
Scents&Moments 
Ocean Dive
250 ml 47,96/l

39377   15,90

11,99 

  Mydło Scents&Moments 
Paradise Sunrise
90 g 44,33/kg

39428   5,90

3,99 

P I E L Ę G N U J Ą C E

Ciesz się najbardziej 
przytulnymi chwilami, jakie 

można sobie wyobrazić dzięki 
delikatnemu zapachowi 

kwiatów migdałowca.
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  39389 Żel pod prysznic 
Scents&Moments Sweet 
Dreams 250 ml 63,60/l 
15,90   39391 Mydło 
Scents&Moments Sweet 
Dreams 90 g 65,56/kg 
5,90   39399 Żel pod 
prysznic Scents&Moments 
Romantic Getaway 250 ml 
63,60/l 15,90   39425 
Mydło Scents&Moments 
Romantic Getaway 90 g 
65,56/kg 5,90

Zanurz się 
w cudownych chwilach

P O B U DZ A J ĄC E

Poczuj się jak w raju 
dzięki podnoszącemu 
na duchu  
i egzotycznemu 
zapachowi owoców 
cytrusowych.

O R Z E Ź W I A JĄC E

Wejdź pod prysznic  
i poczuj odświeżającą 

moc ożywczych,  
chłodnych fal oceanu.

Z powierzchnią 
do czyszczenia 
języka
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SZCZOTECZKA DO 
ZĘBÓW - ŚREDNIA

NOWOŚĆ! 
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Dbamy o skórę twojego dziecka tak samo jak ty! 
Stworzyliśmy linię Baby O, by odżywiać, koić  
i chronić skórę maluszków - od stóp do głów,  

od momentu narodzin. Formuły wszystkich 
produktów są w co najmniej 95% naturalne  

i zostały zatwierdzone przez dermatologów 
oraz pediatrów.

Formuły produktów Baby O nie 
zawierają parabenów, fenoksyetanolu 
i środków uwalniających formaldehyd.

95% 
SKŁADNIKÓW 
NATURALNEGO 
POCHODZENIA

OD 1. DNIA ŻYCIA

skóra wrażliwa

PIELĘGNACJA DZIECKA  
- TAK DOBRA, JAK TEGO  

CHCE NATURA

SKŁADNIKI NIEZWYKLE 
CENNE DLA SKÓRY  

TWOJEGO DZIECKA 

Szwedzki olej owsiany, doskonale 
biokompatybilny ze skórą dziecka, nawilża ją  

i łagodzi, jednocześnie poprawiając jej 
barierę i wzmacniając odporność na 

agresywne czynniki zewnętrzne. Innowacyjna 
technologia Lipid Lamellar i naturalny 

czynnik nawilżający wzmacniają barierę 
ochronną i poprawiają zatrzymywanie wilgoci, 
nadając skórze dziecka jedwabistą miękkość 

oraz zapewniając jej komfort i ochronę.

  Żel do mycia ciała i włosów dla 
dzieci Baby O
200 ml 124,50/l

35775

24,90

•	 Odpowiedni dla noworodków  
i do wrażliwej skóry 

•	 Nie powoduje łzawienia 

•	 Bezzapachowy 

•	 Formuła bez parabenów, fenoksyetanolu  
i środków uwalniających formaldehyd 

•	 95% składników pochodzenia naturalnego*** 

•	 Testowany alergologicznie i dermatologicznie 

  35772 Balsam wielofunkcyjny dla dzieci Baby O 
75 ml 332,00/l 24,90   35774 Krem pod pieluszkę 
Baby O 75 ml 332,00/l 24,90   35773 Olejek do 
ciała i skóry głowy dla dzieci Baby O 150 ml 
232,67/l 34,90   35776 Mleczko oczyszczające 
skórę pod pieluchą Baby O 150 ml 232,67/l 34,90

  Mydło z szafranem 
i paczulą 
Essense&Co.
75 g 99,87/kg

39454   8,90

7,49 

  Płyn do mycia ciała  
i rąk z szafranem  
i paczulą Essense&Co.
300 ml 76,63/l

39448   30,90

22,99 

Skarby 
Orientu

  Myjka do ciała 
Elemental
Średnica: 11 cm. 
Materiał: 
recyklingowany PE, 
sznurek z poliestru. 

41625   9,90

6,99 

Czysta przyjemność 
relaksu

*Test konsumencki

Silnie odżywcza formuła o bogatej konsystencji 
zapewnia skórze wyjątkową gładkość i miękkość*

  Masło do ciała Swedish Spa  
Whipped Waves
200 ml 149,95/l

34025   39,90

29,99 

  Złuszczające mydełko  
do masażu Swedish Spa 
Smooth Rocks
100 g 119,90/kg

34021   14,90

11,99 

Produkty zawierają ekstrakty 
z alg morskich, między innymi 

Corallina Officinalis  
i Alaria Esculenta. Są one 
bogate w cukry, minerały 
 i inne odżywcze związki 

znane ze względu na 
właściwości 

przeciwutleniające, 
nawilżające i rewitalizujące. 

GŁÓWNY SKŁADNIK 
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 SZAFRAN 
Szafran, najdroższa przyprawa 
na świecie, jest popularnym 
składnikiem wielu orientalnych 
potraw. Znany jest ze swoich 
właściwości antyoksydacyjnych, 
a także koi skórę, wspierając jej 
rewitalizację. 
 
PACZULA 
Pachnące zioło należy do  
tej samej rodziny co mięta. 
Olejek eteryczny z paczuli jest 
używany do oczyszczania, 
kojenia i rewitalizacji skóry.

  31850 Mydło do rąk w płynie 
Cytryna i Werbena Essense&Co. 
300 ml 103,00/l 30,90   31851 
Balsam do rąk i ciała Cytryna  
i Werbena Essense&Co. 300 ml 
133,00/l 39,90

GŁÓWNY SKŁADNIK  Pielęgnacja dziecka 
tak dobra, jak tego 
chce natura
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  Balsam do ciała i rąk 
z szafranem i paczulą 
Essense&Co.
300 ml 99,97/l

39450   39,90

29,99 
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ZATWIERDZONE 
PRZEZ PEDIATRÓW

  34022 Solny peeling do ciała Swedish 
Spa Salt Crystals 200 ml 249,50/l 49,90  

  34730 Maseczka do rąk Swedish Spa 
Soft Tide 75 ml 265,33/l 19,90   34024 
Olejek do ciała Swedish Spa Mirror 
Ocean 100 ml 399,00/l 39,90

 
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Z czarną porzeczką  
i kwiatem lotosux, 
które odświeżają  
skórę

Zapewnia uczucie 
odświeżającego 
chłodu

Niezrównana 
świeżość  
i pewność siebie

  Odświeżający płyn do 
higieny intymnej Feminelle
300 ml 59,97/l

34500   25,90

17,99 

  34501 Delikatny płyn do higieny 
intymnej dla nastolatek Feminelle 
300 ml 86,33/l 25,90   34498 
Ochronny płyn do higieny intymnej 
Feminelle 300 ml 86,33/l 25,90  

  34499 Kojący płyn do higieny 
intymnej Feminelle z aloesem i malwą 
300 ml 86,33/l 25,90   34504 
Pielęgnacyjny krem myjący do 
higieny intymnej Feminelle 300 ml 
86,33/l 25,90

 

Uczta dla ciałaOrganiczny ekstrakt z mleka 
nawilża i odżywia skórę. 
Miód delikatnie złuszcza, 
rewitalizuje i utrzymuje 
odpowiedni poziom 
nawilżenia.

NATURALNE SZWEDZKIE EKSTRAKTY 
- dzięki dodatkowym właściwościom 
odświeżającym, chroniącym i kojącym 
odpowiadają na specyficzne potrzeby 
skóry okolic intymnych.

KWAS MLEKOWY I PREBIOTYKI 
- naturalne składniki wspierające 
intymny mikrobiom i zapewniające 
mu równowagę, ochronę i zdrowie.

TECHNOLOGIA 
UTRZYMUJĄCA ŚWIEŻOŚĆ 
- neutralizuje zapachy, 
zapewniając świeżość  
okolic intymnych.

  35959 Maska do włosów Milk 
& Honey Gold 250 ml 119,60/l 29,90  

  31601 Wygładzający scrub do  
ciała Milk & Honey Gold 200 ml 
159,50/l 31,90   31603 Zmiękczające 
mydło do rąk w płynie Milk & Honey 
Gold 300 ml 86,33/l 25,90   35957 
Szampon do włosów Milk & Honey 
Gold 250 ml 99,60/l 24,90   35958 
Odżywka do włosów Milk & Honey 
Gold 250 ml 99,60/l 24,90

ekstrakty 
pozyskane 

organicznie 

250 ml 
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    

 

Zapewnia okolicom 
intymnym wyjątkową  
i trwałą świeżość

  Odżywczy krem 
do rąk i ciała Milk 
& Honey Gold
250 ml 71,96/l

31602   29,90

17,99 

Wypróbuj zapach  
i sprawdź ofertę na 

ostatniej stronie!

  
  

 



NATURAL
ALCOHOL
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  Odżywczy krem  
do rąk SoftCaress
100 ml 99,90/l

31345   14,90

9,99 

  Krem do rąk Dream Cream
30 ml 133,00/l

21878   5,90

3,99 

  Spray do oczyszczania  
rąk SoftCaress
Skutecznie czyści dłonie 
Łagodny dla skóry 
Nie wymaga mycia rąk wodą 
Łatwy do noszenia w torebce 
149,90/l

42954   24,90

14,99 

  Ochronny żel do oczyszczania 
rąk SoftCaress
50 ml 399,80/l

42953   29,90

19,99 

  Ochronny krem do rąk  
i paznokci SoftCaress
100 ml 99,90/l

31344   14,90

9,99 
Pozwól formule 

wyschnąć 

Rozetrzyj na skórze 

Nałóż żel na dłonie 

Pomaga zredukować 
ilość bakterii 

•	 Redukuje ilość bakterii

•	 Łagodny dla skóry

•	 Nie wymaga 
spłukiwania, nie klei się

•	 Może być stosowany 
do dezynfekowania 
powierzchni

•	 Stosuj przed  
i po kontakcie  
z powierzchniami  
w miejscach 
publicznych

Wygodna butelka 
z atomizerem 

Czystość i świeżość 
twoich dłoni

Maksymalna 
pielęgnacja  
w mini rozmiarze

Zawsze z tobą! Niewielkie opakowanie 
skrywa prawdziwy skarb - odżywczy 
krem z gliceryną i olejkiem ze słodkich 
migdałów. 

Wyjątkowa 
miękkość dla  
twoich dłoni

ochrona dla rąk 
i paznokci

SKUTECZNIE MYJE 
DŁONIE BEZ  

UŻYCIA WODY

Stworzone z myślą  
o pięknie twoich dłoni...

OLEJEK Z ORZECHÓW 
MAKADAMIA 

to szybko wchłaniający się, 
intensywny składnik 
nawilżający, znany  

z właściwości zapobiegających 
wysuszeniu skóry. Odtwarza 

naturalny bilans wody w skórze, 
odżywiając, redukując 

szorstkość i zapewniając 
uczucie świeżości.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

 

 

 

  
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BIODEGRADABLE
FORMULA

POST-CONSUMER
RECYCLED PLASTIC

SILICON FREE BIODEGRADABLE
FORMULA

POST-CONSUMER
RECYCLED PLASTIC

SUROWCE  
WTÓRNE* 

*Tylko butelki

BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA*1

*1Tylko produkty do spłukiwania
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  Mydło do rąk  
w płynie Love Nature 
Fruit Infusion
300 ml 53,30/l

34842   19,90

15,99 

  Kremowy żel pod 
prysznic z olejkiem 
sezamowym i magnolią 
Love Nature
250 ml 51,96/l

34830   19,90

12,99 

  Złuszczający żel  
pod prysznic z miętą  
i maliną Love Nature  
250 ml 51,96/l

32602   19,90

12,99 

  Żel pod prysznic  
z wodą kokosową  
i melonem Love Nature
500 ml 49,98/l

35947   34,90

24,99 

  Mydełko z miętą  
i maliną Love Nature
75 g 66,53/kg

32604   6,90

4,99 

  Mydełko Love Nature Kids 
Playful Strawberry
75 g 66,53/kg

40845   6,90

4,99 

  Żel do mycia ciała i włosów 
Love Nature Kids Playful 
Strawberry
250 ml 59,96/l

40844   24,90

14,99 

 

 

 

 

Naturalnie pielęgnująca  
zabawa z pianką!

Zawiera chroniący 
skórę ekstrakt  
z truskawek

Zabawny kształt  
i owocowy zapach

Delikatnie myje  
i pysznie pachnie

Z orzeźwiającym, 
owocowym ekstraktem 

organicznym

  Mydełko Love Nature  
Kids Cheerful Apple
75 g 66,53/kg

40804   6,90

4,99 

  Żel do mycia ciała  
i włosów Love Nature Kids 
Cheerful Apple
250 ml 59,96/l

40775   24,90

14,99 

Proste 
przyjemności

DODAJĄCA 
ENERGII 

mięta i malina

O ZAPACHU 
OWOCÓW
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 

 

 
 

 ORZEŹWIAJĄCE 
woda kokosowa  

i melon

PIELĘGNUJĄCE 
olejek sezamowy  

i magnolia

500 ml

BEZ  
SILIKONÓW 

SUROWCE  
WTÓRNE* 

*Tylko butelki

BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA*1

*1tylko produkty do 

spłukiwania
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BESTSELLER 

Jeśli chcesz poznać więcej opinii, odwiedź naszą stronę  
internetową i śledź nas w mediach społecznościowych! 

Olejek z awokado sprawia, że skóra jest 
nawilżona, odżywiona i gładka, a także 
nadaje włosom zdrowy połysk.

Idealny do 
rozczesywania 
mokrych włosów  
i nakładania 
maseczek.

GRZEBIEŃ  
O SZEROKICH 
ZĘBACH

  Olejek do ciała i włosów Love Nature 
z olejkiem z awokado
100 ml 149,90/l

42897   22,90

14,99 

  Grzebień  
o szerokich zębach
Wymiary: 15 x 6 cm. 
Materiał: PP. 

30610   9,90

5,99 

Stosuj po kąpieli,  
aby zwalczyć 
przesuszenie skóry 
spowodowane przez 
mocniejsze detergenty 
w produktach do 
kąpieli

Stosuj jako olejek do 
włosów - rozetrzyj 
kroplę olejku między 
dłońmi i rozprowadź 
na mokrych włosach, 
by uzyskać efekt 
pięknych loków. 

Stosuj jako olejek do 
ciała, jeśli nie jesteś 
fanką tradycyjnych 
balsamów

Stosuj na suchą skórę 
podczas masażu, 
aby nawilżyć skórę  
i nadać jej 
elastyczność oraz 
promienność.

SPOSÓB UŻYCIA 

Nawilża skórę  
i regeneruje włosy

Używam tego olejku od dłuższego czasu. Stosuję go na 
suchą skórę, do masażu lub jako SOS dla skóry dłoni. 

Nakładam go również na końcówki włosów - doskonale je 
regeneruje. Ekonomiczny i wszechstronny. Polecam!

 

 
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GŁÓWNY SKŁADNIK 

Stylizacja bez 
ograniczeń 

  Okrągła szczotka  
do włosów - duża
Wymiary: 22 x 8,8 cm.  
Materiał: ABD, nylon. 

30609   27,90

20,99 

  Regenerujący krem  
do rąk Beautanicals
50 ml 319,80/l

35893   22,90

15,99 

  Rewitalizujący żel pod 
prysznic Beautanicals
300 ml 83,30/l

35892   37,90

24,99 

SPOSÓB UŻYCIA 

Rozetrzyj kilka kropli 
między dłońmi. 
Rozprowadź 
równomiernie na 
wilgotnych lub 
suchych włosach. 
Nie spłukuj.

   Ochronny olejek 
do włosów Eleo
50 ml 659,80/l

38601   48,90

32,99 

Jedwabiście  
miękkie włosy

*Test konsumencki

Włosy są luksusowo 
gładkie w dotyku*

Odżywia włosy  
od wewnątrz*

  38602 Regenerujący 
olejek do włosów na noc Eleo 
50 ml 978,00/l 48,90   

 38585 Szampon do włosów 
Eleo 250 ml 159,60/l 39,90   

 38597 Odżywka do 
włosów Eleo 200 ml 199,50/l 
39,90   38600 Odżywczy 
olejek do włosów Eleo 50 ml 
978,00/l 48,90

Oprócz Złocistego Eliksiru 
Eleo, każdy olejek do 

włosów wzbogacony jest 
charakterystycznym, 

siódmym olejkiem, 
zapewniającym 

doskonałe działanie 
odżywcze, ochronne 
 lub odbudowujące.

7. 
cudowny olejek

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
 C

IA
ŁA

 

Bogaty i kremowy 
- nawilża, zmiękcza  
i naprawia skórę 

Elementy twojego 
naturalnego 
piękna

Ekstrakt ze szwedzkiego 
wiciokrzewu znany ze  
swoich silnych właściwości 
antyoksydacyjnych, dzięki 
którym chroni i nawilża skórę.

Delikatnie pachnący  
żel pod prysznic, który 
oczyszcza i nawilża 
skórę. 

  Ręcznik Comfort
Materiał: 80% poliester,  
20% elastan. Wymiary:  
130 x 80 cm. 

41579   99,99

69,99 

Otul się 
komfortem

•	 Wykonany z miękkiej 
mikrofibry

•	 Pasek na rzep zapobiega 
zsunięciu się ręcznika

•	 Kobiecy odcień różu

EDYCJA 
LIMITOWANA 

80 cm

  35891 Szampon  
naprawczy Beautanicals  
250 ml 139,60/l 34,90 
  35889 Rewitalizujące  
mydło w kostce Beautanicals 
100 g 149,00/kg 14,90  

  35890 Regenerująca 
odżywka do włosów 
Beautanicals 150 ml  
232,67/l 34,90

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

13
0 

cm

Okrągła szczotka 
do włosów - duża 

podkręcanie lub 
prostowanie, 

suszenie średnich  
i długich włosów 
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  Szampon przeciw wypadaniu 
włosów HairX Advanced Care 
Fall Defence
250 ml 63,96/l

35926   24,90

15,99 

  Odżywcze serum do 
włosów HairX Advanced 
Care Ultimate Repair
30 ml 666,33/l

42889   29,90

19,99 

  Odżywka do włosów 
HairX Advanced Care 
Ultimate Repair
200 ml 79,95/l

42840   24,90

15,99 

  Odżywka do włosów 
farbowanych HairX 
Advanced Care  
Colour Reviver
200 ml 79,95/l

32885   24,90

15,99 

  Szampon do włosów 
farbowanych HairX 
Advanced Care Colour 
Reviver
250 ml 63,96/l

32883   24,90

15,99 

  Szampon przeciwłupieżowy 
HairX Advanced Care 
Dandruff Solution
250 ml 63,96/l

32893   24,90

15,99 

1 2 3
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• �Pomaga wygładzać, 
zmiękczać  
i odżywiać włosy

• �Sprawia, że 
zniszczone włosy są 
bardziej podatne 
na układanie 

• �Znacznie redukuje 
widoczność 
rozdwojonych 
końcówek

• �Testowane 
dermatologicznie

ODŻYWCZE SERUM

HairX łączy w sobie silnie 
działające fitoskładniki oraz 
starannie dobrane substancje, 
dzięki którym twoje włosy będą 
piękniejsze i zdrowsze.

SZAMPON 
PRZECIWŁUPIEŻOWY 

zawiera wodorosty 
morskie zatrzymujące 
wilgoć oraz dbające  

o zdrowie włosów i skóry 
głowy minerały.

SZAMPON 
ZAPOBIEGAJĄCY 

WYPADANIU 
WŁOSÓW  

zwiększa ich gęstość, 
zapewniając fryzurze 

większą objętość.

Wybierz 
najlepszy 
szampon dla 
swoich włosów

Wybierz 
swoją 
ulubioną 
odżywkę

PIELĘGNUJĄCA 
ODŻYWKA  

nawilża i wygładza 
włosy, zachowując 

głębię i blask koloru.

REGENERUJĄCA 
ODŻYWKA  

z kompleksem 
fitoskładników stworzona, 

by przywrócić kondycję 
włosom zniszczonym - 

także stylizacją  
i zabiegami.

Dodatkowa 
porcja 
pielęgnacji

Doskonała 
pielęgnacja włosów

SZAMPON DO 
WŁOSÓW 

FARBOWANYCH 
oczyszcza włosy, 

jednocześnie  
chroniąc kolor przed 

blaknięciem.

  Odżywczy 
szampon do włosów 
HairX Advanced 
Care Ultimate 
Repair
400 ml 99,75/l

42878   39,90 

 
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    Szampon do 
włosów farbowanych 
HairX Advanced 
Care
400 ml 99,75/l

45409   39,90 

 

  41979 Tonik do  
skóry głowy przeciw 
wypadaniu włosów 
HairX Advanced Care 
Fall Defence 100 ml 
379,00/l 37,90  

  41980 Spray przeciw 
wypadaniu włosów 
HairX Advanced Care 
Fall Defence 150 ml 
186,00/l 27,90
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*Test konsumencki

BEZZAPACHOWA, NIE ZATYKA 
PORÓW SKÓRNYCH

•	WYGŁADZA nierówną 
powierzchnię skóry*

• �NEUTRALIZUJE I UKRYWA 
nierówny kolory cery*

*Test konsumencki

• �Z technologią Skin  
Response, stworzoną,  
by synchronizować  
skórę z otoczeniem

• �Odporny na: zmiany odcienia, 
ścieranie i działanie wilgoci*

• Trwałość 12 godzin*

  Baza korygująca  
THE ONE Make-up Pro
30 ml 733,00/l

41974   41,90

21,99 

RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

M
AK

IJA
Ż 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY  
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

RAZEM KU JUTRZE 
Kreatywność i ciekawość są naszą siłą 
napędową już od 55 lat. Badamy najnowsze 
osiągnięcia w nauce, modzie, technologii  
i otaczającym nas świecie. W ten sposób  
możemy dostarczyć ci  zgodne z najnowszymi 
trendami, wysokiej jakości produkty.

  Podkład matujący THE ONE  
Everlasting Sync SPF 10
30 ml 833,00/l

 44,90

24,99 

42124
Alabaster 

Cool

42125
Vanilla 
Neutral

42126
Porcelain 

Cool

42127
Beige 

Neutral

42128
Ivory 

Neutral

42129
Beige 
Warm

42130
Sun 

Beige 
Warm

42131 
Amber 
Warm

42132
Caramel 

Warm

42133 
Chestnut 

Warm

• Aksamitnie matowe wykończenie

Z ekstraktem  
z rumianku,  

który pomaga ukoić 
skórę oraz przywrócić 

jej równowagę.

Niedoskonałości? 
Niewidoczne!  

 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

KROK 2

KROK 1
Bazę nakładaj na krem do 
twarzy i przed zastosowaniem 
podkładu, by uzyskać 
idealny, trwały efekt. Możesz 
ją stosować na całą twarz lub 
tylko na policzki, by ukoić 
zestresowaną skórę.

Nakładaj 
bezpośrednio na 
twarz, rozprowadzając 
podkład na zewnątrz; 
w razie potrzeby buduj 
stopień krycia.

BAZA  
KORYGUJĄCA

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU
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*�Testowany przez konsumentki na 
zwykłym podkładzie w płynie

• �Zmniejsza widoczność 
drobnych zmarszczek  
i niedoskonałości*

  Puder sypki THE ONE 
Make-up Pro
5 g 6398,00/kg

43416   44,90

31,99 

  Zestaw 
korektorów THE ONE
3,9 g 6664,10/kg

 34,90

25,99 

  Puder prasowany  
THE ONE Everlasting
10 g 3199,00/kg

 47,90

31,99 

  Krem koloryzujący  
The ONE A-Z Hydra SPF 30
30 ml 866,33/l

 37,90

25,99 

*Test konsumencki

• Bezzapachowy,  
nie zatyka porów skórnych

• �Pielęgnuje cerę dzięki 
zawartości witaminy E

• Trwały*

• �Pełne pokrycie 

niedoskonałości*

• Błyskawicznie kamufluje 
wypryski, cienie, blizny, 
widoczne naczynka, 
przebarwienia  
i zaczerwienienia*

• �Trwałe, matowe 
wykończenie  
do 10 godzin*

34648 
Light Plus

34647 
Light

34649 
Medium

34650 
Dark

*Test konsumencki

• Odpowiedni dla każdego 
typu cery, także wrażliwej

• 12-godzinne świeże matowe 
wykończenie*

• Rozprasza światło, redukując 
widoczność porów i drobnych 
zmarszczek*

• Idealny do zdjęć

• Nie powoduje odbicia 
światła na zdjęciach,  
tzw. efektu flashback*

*Test konsumencki

• Odporny na pot*

• Nawilża przez cały dzień*

• �Rozświetla, by skóra była 
nieskazitelna i promienna*

43458
Natural 

Cool

43459
Beige 
Warm

43456
Fair 

Warm

43457
Ivory 

Warm

M
A

KI
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SPF 

40772 Light 40774 Dark40773 Medium

Udoskonalanie Upiększanie Wykończenie
Nakładaj odcienie 
bezpośrednio na skórę 
opuszką palca lub pędzlem 
do korektora i blenduj. 
Możesz budować stopień 
krycia  i efekt. Używaj 
każdego odcienia osobno 
lub mieszaj je, dopasowując 
do swoich potrzeb.

Nałóż na oczyszczoną skórę, 
by uzyskać przejrzyste, lekkie 
krycie, które podkreśli twoje 
naturalne piękno!

Świetny puder prasowany, 
którym możesz także robić 
poprawki, czy zaawansowany 
technologicznie puder  
sypki, który sprawia, że ​​na 
wszystkich zdjęciach 
wyglądasz bosko? Trudno 
wybrać, pokochasz oba!

40772 Light

34647 Light

 

  

 

KROK 1 KROK 2 KROK 3



106 107

• �Wysoka zawartość 
pigmentów*

• Trwałość*
• Odporny na wodę*

Dzięki trwałemu, wielofunkcyjnemu zestawowi do brwi 
i oczu możesz kreować różne stylizacje - podkreślaj 

brwi, baw się iluzją głębi i testuj ostre linie. 
Ty ustalasz zasady!

• Forma długopisu 
zapewnia pełną 
kontrolę i precyzję 
przy każdej 
aplikacji 

• Intensywna czerń 
zapewnia  
odważny efekt 

  Zestaw do makijażu 
oczu i brwi THE ONE
3 g 9330,00/kg

40898   39,90

27,99 

  Zestaw szablonów do brwi 
THE ONE
100% folii z recyklingu; szablony: 
7,5 x 3 cm. Etui do przechowywania: 11 x 5 cm. 

44003   12,90

9,99 

  Tusz do kresek  
THE ONE Stylo Jumbo
2,5 g 8796,00/kg

 31,90

21,99 

Łatwe modelowanie brwi do 
perfekcji. Zestaw zawiera  
4 szablony, które zapewnią  
4 różne style. Elastyczne szablony 
wystarczy przyłożyć do brwi  
i wypełnić wybranym produktem. 

SPOSÓB UŻYCIA 

Perfekcyjna oprawa

• �Możliwość 
stopniowania koloru*

*Test konsumencki

Zwilż pędzelek i nałóż kolor skośną 
krawędzią, by uzyskać efekt 
przypominający włosy lub użyj 
suchego pędzelka, aby uzyskać 
bardziej miękki, naturalny look. 
Produkt nakładaj na brwi, 
zgodznie z ich naturalnym łukiem.

Nakładaj mokrym pędzelkiem, 
rysując linię jego ukośną 
końcówką. Mokry puder podczas 
wysychania zmienia się w miękki 
krem, nadając oczom głębię  
i wyrazistość.

Nałóż jaśniejszy odcień pudru  
na całą powiekę płaską stroną 
ukośnego precyzyjnego pędzelka. 
Zastosuj ciemniejszy odcień 
w załamaniu powieki, by uzyskać 
głębię i wyrazistość spojrzenia.

LINIE, CIENIE, PODKREŚLENIE

WIELOFUNKCYJNY 
ZESTAW DO BRWI I OCZU

• Trwałość dzięki 
technologii 
polimerowej 

42779 
Black

Śmiałość spojrzenia
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  Tusz do rzęs THE ONE 5 w 1 
Wonder Lash XXL
8 ml 2498,75/l

 30,90

19,99 

  Tusz do rzęs The ONE 
Tremendous Fierce
10 ml 1999,00/l

 30,90

19,99 

  Kredka do oczu  
THE ONE
1,1 g 18090,91/kg

 19,90 

  Tusz do rzęs 
The ONE 
Tremendous 
Big Volume
10 ml 3090,00/l

34580   30,90 

42417 
Black

42418 
Brown

Wyjątkowa 
szczoteczka Feline 
Instinct nadaje 
dodatkową objętość 
zewnętrznym rzęsom, 
zapewniając efekt 
"kociego oka".

Szczoteczka 
Wonder Brush  
z opatentowaną 
technologią Dual 
Core obudowuje  
i powiększa twoje 
rzęsy

  

 
 

  

 

35727
Black

40672
Black

NOWOŚĆ! 
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  Pędzelek do ust THE ONE
Wyprofilowany pędzelek 
zapewniający precyzyjną 
aplikację kosmetyków do ust. 
Dzięki specjalnej końcówce 
wykreowanie idealnego konturu 
ust jest niezwykle łatwe. Drewno, 
aluminium, włosie PBT. 13 x 1 cm. 

42488   20,90

15,99 

  Podwójny pędzelek  
do brwi THE ONE
Wielofunkcyjne narzędzie do 
perfekcyjnego aplikowania 
produktów do brwi - pędzelek  
i szczoteczka w jednym. Dzięki 
sztywnemu, wyprofilowanemu 
włosiu pędzelka precyzyjnie 
nałożysz kosmetyk, a szczoteczką 
wymodelujesz brwi. Drewno, 
aluminium, włosie: nylon i PBT.  
15 x 1 cm. 

42487   20,90

15,99 

  Pędzel do blendowania 
THE ONE
Miękki pędzelek do 
aplikowania i blendowania 
kosmetyków do makijaż oczu. 
Szeroka konstrukcja i puszyste 
włosie zapewniają gładki, 
jednolity efekt. Drewno, 
aluminium, włosie PBT. 14 x 1 cm. 

42484   20,90

15,99 

  Pędzel do różu  
THE ONE
Perfekcyjna aplikacja różu, 
rozświetlacza i bronzera  
dzięki puszystemu pędzlowi. 
Doskonale rozprowadza  
i blenduje produkt, zapewniając 
nienaganne rezultaty. Drewno, 
aluminium, włosie PBT. 17 x 4 cm. 

42482   20,90

15,99 

  Pędzel do podkładu THE ONE
Supermiękki pędzel do podkładu  
z gęstym włosiem. Tworzy niezwykle 
naturalny, nieskazitelny look i idealnie 
rozprowadza pudrowe, kremowe  
i płynne podkłady. Drewno, 
aluminium, włosie PBT. 15 x 3 cm. 

42478   31,90

25,99 

  Pędzel do pudru  
THE ONE
Supermiękkie włosie do 
perfekcyjnej aplikacji pudrów 
prasowanych i sypkich oraz 
bronzerów. Rozprowadza puder 
na skórze bez naruszania 
nałożonego makijażu, 
zapewniając efekt aerografu  
i perfekcyjne wykończenie. 
Drewno, aluminium, włosie PBT. 
18 x 4 cm. 

42474   31,90

25,99 
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PIĘKNO SPOD PĘDZLA Produkty do makijażu można nakładać różnymi sposobami,  
ale jeśli chcesz wyglądać jak arcydzieło wizażysty, powinnaś  
to robić za pomocą odpowiednich pędzli!

 

 
 

 

  

NOWOŚĆ! 
Uchwyty wykonane  
z drewna z certyfikowanego 
zrównoważonego źródła, 
technologia MultiFiber  
i najwyższej jakości gęste 
włosie, dostosowane  
długością do średnicy. 
Efektywność, precyzyja  
i funkcjonalność.  
Każdy pędzel ma w 100% 
ekologiczne opakowanie  
z recyklingu.

Zastanawiasz się, gdzie je 
przechowywać? Sprawdź 
kosmetyczkę na następnej 

stronie!
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  Metaliczna 
pomadka THE ONE 
Colour Stylist
3,8 g 5523,68/kg

 35,90

20,99 

  Kosmetyczka Black
Poliester z recyklingu, 
stop cynku. Wymiary: 
21,5 x 13,5 x 5 cm. 

44597

29,99 

Pełne pokrycie 
kolorem już  

w jednym geście 
makijażowym

Charakterystyczny dla 
linii THE ONE kształt 
pomadki zapewnia 

perfekcyjną 
aplikację

Z technologią 
metalicznych perełek, 

zapewniających 
odważnie metaliczne, 

subtelnie matowe 
wykończenie.

METALICZNA MATOWA POMADKA 
THE ONE COLOUR STYLIST

M
A
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Ż 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

37715 Nude Platinum

37
71

5 
N

ud
e 

Pl
at

in
um

37716 Gold Metal

37716
Gold 
Metal

37717 Titanium Lilac 37718 Heavy Bronze

37719 Scarlet Copper 37720 Red Magnetic

37721 Iron Raspberry 37722 Cherry Mercury

37723 Burgundy Steel 37741 Brown Nickel

  Błyszczyk do ust THE 
ONE Lasting Shine
5 ml 3598,00/l

 31,90

17,99 

• �Lekka formuła nadająca 
połyskujące wykończenie

• �Może być stosowany  
samodzielnie lub z ulubioną 
konturówką czy pomadką

• �Trwałość do 6 godzin
• �Kompleks Lustrous Care  

odżywia, nawilża i wygładza usta

42
13

7 
Fr

os
ty

 N
ud

e

42138 Coral Flash

42139 Electric Rose

42136 Diamond Dust 42137 Frosty Nude

42140 Caramel Ice

Miejsce na twoje kosmetyki? 
Funkcjonalne i stylowe. Ta kosmetyczka 
idealnie sprawdzi się zarówno  
w podróży, jak i w domu.

Znajdź swój idealny odcień 
szminki z Oriflame MAKEUP 
WIZARD!

Pobierz darmową aplikację  
z Google Play lub App Store  
i ciesz się wirtualnym makijażem!

 

 

 

Sześć uchwytów na pędzle  
i plastikowa osłona 
zapobiegająca ubrudzeniu 
produktów

Z kieszonką 
zapinaną na suwak, 
w której można 
przechowywać 
drobne kosmetyki

Czysty sposób na makijaż w podróży Połyskujący czy metaliczny?  

Wybierz ulubiony efekt!
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*Test konsumencki

Superintensywny i bogaty 
kolor 96% potwierdza*

Rewelacyjny i trwały 
połysk 86% potwierdza*

• �KOI  
paznokcie  
i skórki dzięki 
kojącemu 
aloesowi.

• �ODNAWIA: pomaga przywrócić  
elastyczność paznokci  
dzięki odżywczemu  
pantenolowi.

  Lakier do 
paznokci THE ONE 
Gloss N’Wear 
8 ml 1873,75/l

 24,90

14,99 

Olśniewające odcienie  
w kolorze płatków 
świeżych kwiatów

 Pozwól swoim paznokciom rozkwitać!
Lakier do paznokci Gloss N’Wear rozkwitł nowymi, lśniącymi kolorami! Pigmenty 
Colour Command zapewniają bogaty i długotrwały kolor, a metaliczne perełki 
nadają paznokciom oszałamiające wykończenie. Zawiera kompleks pielęgnujący, 
który pomaga odżywiać paznokcie.

41782
Twinkly 
White 

Shimmer

41781
Rose 
Lace 

Shimmer

41780
Sand Buff 

Cream

41879
Boysenberry 

Touch 
Cream

41873
Clover 

Love 
Shimmer

41878
Blue 

Decadence 
Shimmer

41876
Turquoise 

Bliss 
Cream

41874
Icy 

Lavender 
Cream

41875
Crystal 
Water 

Shimmer

41872
Rosy 

Nude 
Cream

41877
Mystic 
Aqua 

Shimmer

41871
Sweet 

Milk 
Cream

41880
Night 

Orchid 
Cream

41882
Cupcake 

Rose 
Cream

41885
London 

Red 
Cream

41881
Fuchsia 
Allure 

Cream

41888
Very 

Ebony 
Cream

41890
Rose 

Diamond 
Shimmer

41886
Ruby 

Rouge 
Cream

41883
Watermelon 

Punch 
Cream

  Pilnik do paznokci  
2-w-1 Nail It
Materiał: poliester,  
papier ścierny. Wymiary: 
 17,8 x 2 x 1,5 cm. 

42289   12,90

9,99 

  Szybkoschnący 
lakier nawierzchniowy  
THE ONE Pro Wear
8 ml 2248,75/l

42568   24,90

17,99 

  Lakier podkładowy 
THE ONE Pro Wear
8 ml 2248,75/l

37907   24,90

17,99 

  Zmywacz do paznokci 
THE ONE Expert Care
75 ml 239,87/l

38722   24,90

17,99 

  Olejek do skórek  
THE ONE Expert Care
2 ml 9995,00/l

41760   29,90

19,99 

  Maseczka do 
paznokci na noc  
THE ONE  
Expert Care
8 ml 2498,75/l

41766   27,90

19,99 
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Lakier nawierzchniowy 
przedłuża trwałość 
manicure, uelastycznia 
paznokcie i nadaje im 
olśniewający połysk.

• �ODŻYWIA: pomaga przywrócić  
witalność paznokci dzięki  
ekstraktowi z czerwonych alg.

Dzięki działaniu  
3 w 1, lakier 
podkładowy 
zapewnia utrwalenie 
koloru oraz chroni 
paznokcie przed 
przebarwieniami.

43278
Violet 

Orchid

43277
Red Rose

43276
Chic Daisy

43275
Pink Lilly43274

Amber 
Petunia

• �ODŻYWIA 
paznokcie  
i skórki dzięki 
zawartości  
olejku ze słodkich 
migdałów.

Chcesz efektu jak z salonu? 5 NOWYCH 
ODCIENI! 

Edycja limitowana

 

 

 

 

 

 

 
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 ﻿Lakier do paznokci  
OnColour
5 ml 1598,00/l

 15,90

• Pełne życia kolory  
o błyszczącym wykończeniu

• Technologia Colour Coverage 
zapewnia dobre pokrycie kolorem  
oraz pomaga niwelować 
niedoskonałości paznokci

38977 
Latte 

Taupe

38998 
Dazzle 
Gold

38997 
Shimmery 
Mulberry

38991 
Vivid 

Raspberry

38978 
Candy 

Lavender

38978
Candy 

Lavender

38983 
Soft 
Pink

38980 
Minty 
Green

38982 
Peach 

Pink

38982
Peach 

Pink

38986 
Cherry 

Burgund

38974
Ice Cream 

Beige

38981
Cloud 
Blue

38993
Intense 
Berry

38987
Spicy 
Red

38976 
Tasty 
Nude

38976
Tasty 
Nude

7,99
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Wiosna to idealny czas  
na kreatywne szaleństwo. 

Malując paznokcie mieszaj 
kolory, dodawaj zdobienia, 

eksperymentuj z formą.  
Baw się dobrze 

z OnColour!

ŻYCIE 
PEŁNE 
BARW

• Łatwa aplikacja za pomocą 
szerokiego pędzelka
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  Matowa pomadka 
OnColour
4 g 2247,50/kg

 17,90
  Pomadka 
OnColour
4 g 4475,00/kg

 17,90 

  Krem BB OnColour
30 ml 533,00/l

 21,90

15,99 

39292
Light

  Nawilżający krem 
koloryzujący OnColour
30 ml 533,00/l

 21,90

15,99 

35639 
Fair

35640 
Light

35641 
Medium

  Wydłużający tusz do rzęs 
OnColour Length Up
8 ml 1498,75/l

 17,90

11,99 

  Tusz do kresek OnColour
3,5 ml 3425,71/l

 15,90

11,99 

38929
Black

  Tusz do rzęs 
OnColour Big Lash
8 ml 2237,50/l

 17,90 

  Kredka do oczu 
OnColour Mega Black
2,6 g 6115,38/kg

 15,90 

  Paletka cieni  
do powiek i brwi 
OnColour
4,24 g 6365,57/kg

 37,90

26,99 

38948
Soft 
Peach

39800
Nude 
Beige

39801
Blush 
Rose

39803
Vibe 
Pink

39805
Beauty 
Plum

39806
Brick 
Red

39807
The 
Red

• �Piękne, intensywne 
odcienie o matowym 
wykończeniu 

• �Średni stopień krycia  
i trwałość 

Makijaż:  Matowa 
pomadka OnColour 
38948 Soft Peach.

Najmodniejsze 
matowe odcienie!

38
94

8 
So

ft 
Pe

ac
h38814 

Blushed 
Pastel

38815 
Smokey 

Nude

38815 Smokey Nude

• Bogactwo 
pigmentów  
i trwałość 

38742
Blush Nude

38743
Peach Nude

38745
Cinnamon Beige

38750
Deep Red

38751
Cranberry Red

38757
Cold Blush

38758
Bright Pink

38759
Punch Pink

38778
Vintage Mauve

38755
Apricot Coral

38756
Rosy Pink

38761
Bright Fuchsia

• �Formuła z woskiem 
zapewnia efekt niezwykle 
długich, czarnych rzęs 

• �Czarny płynny eyeliner  
o średnim stopniu krycia 
idealnie podkreśla oczy 

35424 Black

34750 Black

• 2 pudrowe, matowe 
odcienie do brwi  
i 6 subtelnie 
połyskujących 
odcieni do powiek.

8,99
39371 Black
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 

 

  

 

  

 

 
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34546 Luminous Peach

34548 Matte Bronze

Matte Bronze – aksamitny brąz 
zapewnia elegancki look skóry 
muśniętej słońcem.

Luminous Peach 
– subtelna świelistość 
dla średnich karnacji

Pędzel z tysiącami 
jedwabiście  

miękkich włókien 
ukształtowanych  
tak, aby uzyskać 

optymalną gładkość.

  Pędzel Kabuki  
Giordani Gold
Aluminium, nylon.  
Wymiary: 6,5 x 2,7 cm. 

38956   44,90

24,99 

  Puder w perełkach  
Giordani Gold
25 g 1599,60/kg

 69,90

39,99 

 

 
KAŻDY MA WŁASNĄ DEFINICJĘ 

ELEGANCJI, ALE NIEKTÓRE JEJ ASPEKTY 

SĄ UNIWERSALNE. SUBTELNY, LECZ 

INTRYGUJĄCY MAKIJAŻ OCZU, 

WYRAZISTE USTA, KTÓRE MÓWIĄ 

WIĘCEJ NIŻ STO SŁÓW LUB ZAPACH 

POPRZEDZAJĄCY OSOBĘ, KTÓRA GO 

NOSI. TO WSZYSTKO CZEKA NA CIEBIE 

W ŚWIECIE GIORDANI GOLD.

Wszystkie oblicza 
piękna
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Sublime Radiance – nasz klasyczny 
odcień, teraz bardziej wyrazisty, by 
zapewniać intensywny efekt.

Makijaż:  Puder w perełkach 
Giordani Gold 34548 Matte 
Bronze.
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• 5 razy bardziej elegancka 
objętość niż zwykłych rzęs Δ

• 84% bardziej zmysłowe 
podkręcenie niż zwykłych 
rzęs Δ

• Klinicznie sprawdzone 
uniesienie rzęs o 8°  
w stosunku do zwykłych 
rzęs Δ

• Odżywione, pogrubione  
i bardziej wytrzymałe 
rzęsy

• Trwały i nierozmazujący 
tusz * 

*Test konsumencki 
ΔPotwierdzone klinicznie 

35990
Black Forte

*Test konsumencki

Wyjątkowo miękki 
pędzelek zapewnia 
precyzyjną aplikację*

Trwała przez cały dzień, 
wodoodporna i odporna 
na rozmazywanie 
formuła, która nie 
blaknie*

37976 
Blonde

37977 
Brown

DWUSTRONNA 
KREDKA DO BRWI:

TRÓJKĄTNA KOŃCÓWKA 
Zachwycająco podkreśla 
brwi i nadaje im kolor, 
dzięki mieszance pełnych 
pigmentów, kremowych 
wosków i odżywki do brwi.

MIĘKKI APLIKATOR 
Subtelnie pieści brwi 
delikatnym welonem 
bogatych w minerały 
miękkich pudrów, które 
dodają łukom objętości oraz 
wypełniają je, pozwalając 
na wykreowanie 
perfekcyjnego wyglądu.

 
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  Pęseta 
Giordani Gold
Materiał: stal 
nierdzewna. Wymiary: 
9,5 x 1 x 1,48 cm. 

37457   24,90

15,99 

42346 
Black

 

 

JEDNO SPOJRZENIE MOŻE POWIEDZIEĆ 

WIĘCEJ NIŻ TYSIĄC SŁÓW. A DZIĘKI 

GIORDANI GOLD MOŻESZ WYKREOWAĆ 

WYJĄTKOWY, IDEALNY MAKIJAŻ. 

PODKREŚL I WYMODELUJ BRWI, BAW SIĘ 

KSZTAŁTAMI LINII I NADAJ SWOIM RZĘSOM 

ELEGANCKIE PODKRĘCENIE ORAZ 

OBJĘTOŚĆ. PRODUKTY GIORDANI GOLD 

TO NIE TYLKO KOLOR - ICH FORMUŁY 

NASYCONE SĄ PIELĘGNUJĄCYMI 

SKŁADNIKAMI, KTÓRE ODŻYWIAJĄ  

TWOJE BRWI, SKÓRĘ I RZĘSY.  

EFEKTY CIĘ ZACHWYCĄ!

Kultowe kreacje

DODAJĄCY OBJĘTOŚCI 
TUSZ DO RZĘS

HYBRYDOWY TUSZ  
DO KRESEK

  Tusz do kresek 
Giordani Gold 
Iconic
0,56 ml 53553,57/l

 41,90

29,99 

  Kredka do brwi 
Giordani Gold Iconic
1,12 g 26776,79/kg

 44,90

29,99 

  Zwiększający objętość 
tusz do rzęs Giordani Gold 
Fortemente 
8 ml 2873,75/l

 42,90

22,99 

 
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  Pomadka 
Giordani Gold 
MasterCreation
4 g 8747,50/kg

 49,90

34,99 

*Test konsumencki 

• �Przywraca młody 
wygląd ust* 

• �Zapewnia uczucie 
intensywnie 
nawilżonych ust* 

• �Błyskawicznie 
zmniejsza oznaki 
starzenia się ust* 

PE ŁN I E JSZE, M ŁO DZI E J 
W YG L ĄDA JĄCE USTA

•	 �Młodszy  
wygląd ust  
92% potwierdza* 

• �Intensywny,  
bogaty kolor  
100% potwierdza*

•	�Nie wysusza ust  
95% potwierdza* 

*Test konsumencki

  Pomadka 
Giordani Gold 
Iconic Matte
3,8 g 9207,89/kg

 49,90

34,99 

36801 
Rose Angel

SUBTELNY, AKSAMITNY MAT 

CZY DYSKRETNY SATYNOWY 

BLASK? COKOLWIEK 

WYBIERZESZ, MOŻESZ BYĆ 

PEWNA, ŻE ODPOWIEDNI 

ODCIEŃ POMADKI NADA 

CHARAKTER KAŻDEJ 

STYLIZACJI .

Ponadczasowe 
piękno ust
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36801
Rose Angel

36799
Ecru Cream

36800
Ginger Caress

36802
Taupe Grace

36803
Magenta Passion

36804
Coral Vibrance

36805
Timeless Red

36806
Coffee Caramel

36807
Sepia Flame

36808
Spicy Plum

AKSA M ITNY 
M AT

33392
Red Romance

33393
Graceful Mauve

33394
Currant Red

33386
Noble Nude

33387
Delicate Pink

33388
Rose Petal

 

 
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Formuła żelu na bazie wody 
idealna do lekkiej, 

odświeżającej aplikacji*

Pobudza naturalne mechanizmy  
obronne skóry dzięki serum 
prebiotycznemu, które poprawia 
powierzchnię, blask i nawilżenie. 

Hybrydowa baza  
z perełkami, nasycony 

kwasem hialuronowym.

Krem CC o średnim do 
pełnego stopniu krycia*

35 000 aksamitnie 
delikatnych, cienkich 
włókien zapewnia 
luksus aplikacji.

Inspirowany delikatnością 
jedwabiu, płynny podkład 

z filtrem SPF 12, który zapewnia 
perfekcyjne, naturalne 

wykończenie.

M
A

KI
JA

Ż 

42742
Natural Glow

43215
Light

43216
Medium

43217
Tan

43214
Fair

41327
Vanilla Cool

41329 
Ivory Cool

41328 
Porcelain 

Cool

41331 
Cinnamon 

Warm

41330 
Beige 
Warm

41332 
Caramel 

Warm

  Podkład 
odmładzający  
na bazie serum 
Giordani Gold
30 ml 1333,00/l

 69,90

39,99 

NIEZRÓWNANA MIĘKKOŚĆ

  Baza 
rozświetlająco-
nawilżająca 
Giordani Gold Pearls
30 ml 1333,00/l

42742   79,90

39,99 

  Krem rozświetlający CC 
SPF 25 Giordani Gold
30 ml 1499,67/l

 59,90

44,99 

ŚWIEŻ A, PEŁNA 
BL ASKU SKÓR A

  Płaski pędzel  
do podkładu  
Giordani Gold
Wymiary: 15 x 1,7 x 2 cm. 
Materiał: aluminium, 
nylon, bambus. 

30887   44,90

24,99 

NOWOŚĆ! 

Ukaż swoje 
naturalne piękno

  

 

 

*T
es

t k
on
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m
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ck

i

PROMIENNY M AT 
T WOJEJ CERY

32919
Vanilla

32920
Porcelain

32921
Light Ivory

32922
Natural Beige

32923
Amber

  Podkład Giordani 
Gold Liquid Silk  
SPF 12
30 ml 1199,67/l

 64,90

35,99 

ŚWIETLISTE, 
NIESK A ZITELNE 
W YKOŃCZENIE

 

DOTYK 
LUKSUSU 
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Wprowadzony rok temu zapach 
oczarował już wiele kobiet. 

Najwyższy czas, byś także go 
wypróbowała!

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

jaśmin wielkolistny, akord Camellia 
Celebratissima, wanilia

KWIATOWY

 ﻿Perfumy Giordani Gold Essenza 
Blossom
Emanuj współczesną elegancją dzięki 
klejnotowi wśród zapachów - perfumom 
Giordani Gold Essenza Blossom. Luksusowy 
splot zmysłowego kwiatu pomarańczy, 
delikatnej kamelii i bogatego jaśminu tworzy 
szlachetny akord różowego złota. 50 ml  
2298,00/l

38534   169,90

114,90 

NASZYJNIK  
Z RÓŻOWYM KWARCEM 

ZA JEDYNE 

69,99 
PRZY ZAKUPIE PERFUM  

ESSENZA BLOSSOM

Więcej 
kolekcji 
biżuterii 
znajdziesz  
w nowym 
katalogu 
Norrsken

Kwarc różowy 
Kamień wiecznej  

i bezwarunkowej miłości 
uważany także za symbol 

troski i głębokiego 
współczucia.

Regulowana  
długość

Połącz się 
ze sobą

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

Klejnot wśród 
zapachów

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

ZA
PA

C
H

Y 

 ﻿Naszyjnik Promo Lock
Mosiądz, naturalny kwarc 
różowy. Platerowany 
różowym złotem.  
Długość: 43 + 7 cm. 

45470

99,99 TAK JAK NAJLEPSZE KLEJNOTY 
POSIADAJĄ MOC, KTÓRA 

WZMACNIA TWOJĄ AURĘ, 
TAK ESSENZA BLOSSOM JEST 
PRAWDZIWIE POŻĄDANYM 

KLEJNOTEM WŚRÓD PERFUM. 
PROMIENIUJĄ ONE ENERGIĄ, 

KTÓRA SPRAWI, ŻE 
DOSŁOWNIE ROZKWITNIESZ!



128 129

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

bylica , akord drzewny , wetiwer 

DRZEWNO-WODNA 

Pewna siebie, kobieca, pełna uroku

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

sorbet z mango , neroli , 
czerwony pieprz 

ZAPACH KWIATOWO-
OWOCOWY 

 ﻿Woda toaletowa 
Mister Giordani Aqua
Nowoczesny zapach o męskim 
charakterze łączący zmysłowy aromat 
drewna z wodną świeżością, która 
przywodzi na myśl ucieczkę w piękne, 
ukryte nadmorskie zakątki. 75 ml  
746,53/l

42837   114,90

55,99 

 ﻿Woda perfumowana Miss Giordani
Miss Giordani rozbrzmiewa żywiołowością klasycznych nut 
włoskich kwiatów neroli, byś mogła wraz z nią cieszyć się 
nieskrępowaną radością, której źródłem jest Twoja 
kobiecość. 50 ml  1119,80/l

30399   114,90

55,99 

GDY ŚWIEŻOŚĆ BŁĘKITNEJ 

MORSKIEJ WODY I ZAPACH 

DRZEW ROSNĄCYCH NA 

BRZEGU KLIFU WCIĄGNIE CIĘ 

NA DOBRE, CIESZ SIĘ JEDNĄ 

Z NAJPIĘKNIEJSZYCH CHWIL 

W ŻYCIU. WYJĄTKOWE 

UCZUCIE, KTÓRE 

ODNAJDZIESZ W UKRYTYM 

NADMORSKIM ZAKĄTKU. 

Ukryj się w pięknym 
nadmorskim zakątku 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

Podoba ci się ten 
zapach? 
Sprawdź ofertę 
na perfumowany 
balsam do ciała 
na stronie 131!

ZA
PA

C
H

Y  MISS GIORDANI TO PEŁNA ŻYCIA KOMPOZYCJA O PROMIENNYM, 

OWOCOWYM ZAPACHU, INSPIROWANA NIEPOWTARZALNYM STYLEM 

PEWNYCH SIEBIE, ELEGANCKICH WŁOSZEK.



BARDZO WYSOKA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

131130

 ﻿Perfumowany balsam do ciała Miss Giordani
150 ml 166,00/l

42883   24,90 

Otul ciało 
eleganckim 
zapachem

PERFUMOWANY 
BALSAM DO 
CIAŁA MISS 
GIORDANI  
ZA JEDYNE 

10,99Wypróbuj zapach 
i zobacz ofertę  
na stronie 129!

PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU ZE STRON 102-129

sorbet z mango , neroli , 
czerwony pieprz 

ZAPACH KWIATOWO-OWOCOWY 
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BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

mandarynka, jaśmin, 
drewno kaszmirowe 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

cytron , geranium , nuty drzewne 

Przez cały rok celebruj z nami 55. 
rocznicę Oriflame! Bądź na bieżąco  
i co tydzień odkrywaj nową ofertę.

Oferty tygodniowe 
przez cały rok!

Współczesna kobiecość ma 
nieskończoną ilość twarzy, a ty 
wybrałaś swój sposób ekspresji. 
Delikatna i dumna – jesteś 
kobietą wierną sobie i to się liczy.

�Możesz kupić dowolną ilość 
produktów. Oferta ważna do 
wyczerpania zapasów. 

AROMATYCZNO-ŚWIEŻY 

Dodający wigoru zapach 
dla mężczyzny, który lubi 
porywające przygody na 
świeżym, mroźnym powietrzu.

 

 
 

KWIATOWO-OWCOWO-
DRZEWNY 

25,9919,9949,99

  Woda toaletowa Glacier
100 ml 649,00/l

35665   64,90 

3. TYDZIEŃ 

(5.04 – 11.04)
  Mgiełka do twarzy Optimals 
Urban Guard 3D
100 ml 459,00/l

44257   45,90 

2. TYDZIEŃ 

(29.03 – 4.04)
  Woda perfumowana Infinita
50 ml 2298,00/l

35653   114,90 

1. TYDZIEŃ 
(22.03 – 28.03)

Polifenole ze świerku 
nordyckiego znanego ze swoich 
właściwości antyoksydacyjnych.

Czynniki środowiskowe, takie 
jak zanieczyszczenia, mogą 
wysuszać i skórę i sprawiać, 
że cera ma ziemisty odcień. 
Zapewnij jej więc 
odświeżający zastrzyk 
nawilżenia!

NIE POZWÓL, BY 
ZANIECZYSZCZENIA 
USZKODZIŁY TWOJĄ SKÓRĘ!

Kwas hialuronowy o niskiej 
masie czasteczkowej zapewnia 
głębokie nawilżenie skóry.
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 ﻿Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular
Diamond Elixir™ dodaje skórze 
blasku, a kompleks Eternal Beauty 
przedłuża życie komórek. Pigmenty 
odbijające światło błyskawicznie 
rozświetlają cerę. 50 ml 799,80/l

13659   104,90

DLA WSZYSTKICH 
TYPÓW CERY 40+ 

KOMPLEKSOWE 
ROZWIĄZANIE 

PRZECIWSTARZENIOWE
*Test konsumencki

Drobne linie  
i zmarszczki są  

mniej widoczne 

71% 
potwierdza*

Doskonały krem ​​
przeciwstarzeniowy, który 

łączy zaawansowaną 
technologię i luksusowe 
składniki, by redukować 
nierówną pigmentację, 
wygładzać zmarszczki  

i udoskonalać kontury twarzy, 
jednocześnie nadając  

skórze młodzieńczy blask. 39,99



  Zmiękczające mydełko 
Milk & Honey Gold
75 g 53,20/kg

31604   7,90

3,99 

  Nawilżający krem do 
rąk Milk & Honey Gold
75 ml 93,20/l

31606   14,90

6,99 

  Kremowy żel pod prysznic 
Milk&Honey
250 ml 39,96/l

35960   24,90

9,99 
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Z ORGANICZNYMI 
EKSTRAKTAMI MLEKA I MIODU

MLEKO: bogate w składniki 
nawilżające i odżywcze, sprawia,  
że skóra jest miękka i elastyczna.

MIÓD: delikatnie złuszcza  
i rewitalizuje oraz blokuje  

wilgoć w skórze.

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

 

 

 

NAJLEPSZA 
CENA W TYM 

ROKU!
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